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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats
 
Epreuve 1  Filles 60 Metres Haies Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1499 Chiasson, Juliette 05 Collège Jean de la Mennais 12.03 11.30 1
 2 1699 Caron, Éloïse 05 École secondaire Fadette 0.13 11.37 1
 3 1457 Gamache, Véronique 05 Collège Durocher St-Lambert 0.11 12.11 1
 4 1796 Galipeau, Alys 05 ÉS Massey-Vanier 12.15 2
 5 1497 Casati, Cara 05 Collège Jean de la Mennais 13.47 12.19 2
 6 1828 Dupont, Victoria 05 É.S. Marcellin-Champagnat 12.45 12.26 1
 7 1498 César, Victoria 06 Collège Jean de la Mennais 11.77 12.51 1
 8 1464 Ménard, Emma 05 Collège Durocher St-Lambert 12.75 2
 9 1874 Von Eschen, Clare 05 Heritage Regional H.S. 12.92 2
 10 1506 Lachance, Laurie 05 Collège Jean de la Mennais 13.07 13.13 2
 --- 1827 Côté, Alysse 05 É.S. Marcellin-Champagnat 0.14 DNS 1
 --- 1515 Shoofey, Alexandra 05 Collège Jean de la Mennais DNS 2

 
Epreuve 2  Garcons 60 Metres Haies Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1538 Geysens, Thomas 05 Collège Jean de la Mennais 11.82 11.11 1
 2 1903 Taylor, Tristen Gregory 05 Heritage Regional H.S. 10.67 11.25 1
 3 1894 Gregoire, Emyl 05 Heritage Regional H.S. 11.39 1
 4 1882 Carins, Hunter 05 Heritage Regional H.S. 12.13 2
 5 1687 Blackburn, Justin 06 École Joseph-Poitevin 12.18 2
 6 1563 Gourgues, Émile 05 Collège Mont Saint-Louis 12.54 2
 7 1838 Bielen Tremblay, Félix 05 É.S. Marcellin-Champagnat 11.83 12.56 1
 8 1550 St-Onge, Noah 05 Collège Jean de la Mennais 12.62 2
 9 1524 Alam, Yusuf 07 Collège Jean de la Mennais 13.73 13.73 1
 --- 1777 Kabore, Adore Nerija 05 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1914 Vermette, Caleb 05 É.P. le Phénix SCR  

 
Epreuve 3  Filles 60 Metres Haies Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1869 Moriello-Mongrain, Alexa 03 Heritage Regional H.S. 9.96 9.63 1
 2 1846 Boisvert, Laurie 03 Collège Mont-Sacré-Coeur 10.33 10.11 1
 3 1453 Deslandes, Myriam 03 Collège Durocher St-Lambert 10.50 10.28 1
 4 1876 Zarney, Mia-Michelle 03 Heritage Regional H.S. 10.75 10.54 1
 5 1906 Grandmont, Lorie 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand 10.58 3
 6 1508 Le Mouel, Lou 04 Collège Jean de la Mennais 11.17 10.80 1
 7 1871 Tessier, Mégane 03 Heritage Regional H.S. 10.92 10.88 1
 8 1556 Gourgues, Frédérique 03 Collège Mont Saint-Louis 10.92 3
 9 1519 Uzelac, Alycia 03 Collège Jean de la Mennais 11.50 11.37 2
 10 1512 Ostheimer, Alison 03 Collège Jean de la Mennais 11.60 11.41 2
 11 1505 Lachance, Audrey 03 Collège Jean de la Mennais 11.35 11.50 2
 12 1793 Côté, Juliette 03 ÉS Massey-Vanier 11.65 3
 13 1514 Robidoux, Léa 04 Collège Jean de la Mennais 13.01 12.89 2
 14 1872 Veilleux, Emma 04 Heritage Regional H.S. 13.17 13.25 2
 15 1617 Mirandette, Éliane 04 Collège Régina Asumpta 13.44 3
 --- 1765 Bourbeau, Julie 04 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 3  Filles 60 Metres Haies Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 --- 1789 Blais-Champigny, Aimée 03 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1596 Alcindor, Arielle 03 Collège Régina Asumpta 29.50 SCR  
 --- 1670 Lapierre, Audrey 04 De la Haute-Ville 11.50 SCR  

 
Epreuve 4  Femme 60 Metres Haies Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1513 Phan, Adriana 01 Collège Jean de la Mennais 8.91 8.89 1
 2 1462 Leclair, Marie-Éloïse 02 Collège Durocher St-Lambert 0.10 10.31 1
 3 1467 Pronovost, Florence 02 Collège Durocher St-Lambert 10.67 2
 4 1848 Söderbom, Éloïse 02 Collège Mont-Sacré-Coeur 10.50 10.84 1
 5 1615 Luu, Sélèna 02 Collège Régina Asumpta 11.50 3
 6 1810 Surprenant, Maéva 02 ÉS Massey-Vanier 12.14 2
 7 1518 Thibault, Marick 01 Collège Jean de la Mennais 12.16 2
 8 1614 Lodge, Emma 02 Collège Régina Asumpta 12.62 3
 --- 1766 Dieng, Fatimata Mamado 02 ÉS Jacques-Rousseau DNS 2
 --- 1618 Narloch, Sophia Juca 02 Collège Régina Asumpta 29.80 SCR  
 --- 1875 Williams, Caitlin 00 Heritage Regional H.S. 10.15 SCR  
 --- 1868 Mcclay, Julia 02 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1517 Théberge, Audrey 01 Collège Jean de la Mennais SCR  

 
Epreuve 5  Garcons 60 Metres Haies Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1545 Phan, Justin 04 Collège Jean de la Mennais 8.80 8.91 1
 2 1702 Beaudry, Loic 03 Envolée 9.58 2
 3 1889 Flipo, Cédrik 03 Heritage Regional H.S. 10.83 9.63 1
 4 1883 Carins, Noah 04 Heritage Regional H.S. 10.14 9.73 1
 5 1644 Lapointe, Émile 03 Collège Régina Asumpta 9.88 3
 6 1479 Lozeau, Antoine 03 Collège Durocher St-Lambert 10.50 2
 7 1842 Dupont, Nathan 03 É.S. Marcellin-Champagnat 10.97 10.88 1
 8 1531 Claros, David Sebastian 04 Collège Jean de la Mennais 12.03 11.69 1
 9 1672 Compagnat, Alexis 03 De la Haute-Ville 12.20 11.89 1
 10 1886 Deschênes, William 03 Heritage Regional H.S. 12.29 12.15 2
 11 1568 Lefebvre, Hugo 03 Collège Mont Saint-Louis 12.19 3
 12 1708 Mohamed, Omar 04 ÉS André-Laurendeau 12.34 3
 13 1899 Preziuso, Tristan 04 Heritage Regional H.S. 12.73 2

 
Epreuve 6  Garcons 60 Metres Haies Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1649 Myzeqari, Kristian 01 Collège Régina Asumpta 9.20 8.58 1
 2 1878 Beauregard, Vincent 01 Heritage Regional H.S. 9.09 9.21 1
 3 1926 Thériault, Félix 02 Polyvalente Marcel-Landry 0.09 9.59 1
 4 1543 Morin, Zacharie 02 Collège Jean de la Mennais 10.04 9.60 1
 5 1884 Costner, Daviyon 01 Heritage Regional H.S. 9.72 10.08 1
 6 1633 Duong, Wilson Dinh-Vinh 02 Collège Régina Asumpta 11.01 2
 7 1656 Tran, An Khang-Christian 01 Collège Régina Asumpta 11.90 2
 8 1547 Provost, Hubert 02 Collège Jean de la Mennais 12.82 2
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 6  Garcons 60 Metres Haies Juvénile)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 9 1575 Vertefeuille, Mathis 02 Collège Mont Saint-Louis 12.99 2
 10 1576 Zidane, Nassim 02 Collège Mont Saint-Louis 13.34 2
 11 1548 Robidoux, Alexis 02 Collège Jean de la Mennais 11.63 16.17 1
 --- 1638 Ghali, Louis Philippe 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1536 Ducharme, Edouard 02 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1783 Quivron, Robin 00 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1707 Matei, Bogdan 01 ÉS André-Laurendeau SCR  
 --- 1900 Quesnel, Christopher 01 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1877 Baumber, Justin 02 Heritage Regional H.S. SCR  

 
Epreuve 18  Filles 60 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1461 Lainé, Meva Laure 05 Collège Durocher St-Lambert 8.68 q 4
 2 1794 Dumont David, Anaïs 05 ÉS Massey-Vanier 8.85 q 4
 3 1504 Jetté, Elizabeth 05 Collège Jean de la Mennais 8.99 q 2
 4 1850 Ostiguy, Maude És. Wilfrid-Léger 9.08 q 2
 5 1417 Burton, Jeanne 05 Collège Charles-Lemoyne 9.27 q 4
 6 1510 Meilleur, Eve 06 Collège Jean de la Mennais 9.31 q 3
 7 1604 Fécu, Alyssia 05 Collège Régina Asumpta 9.36 4
 8 1852 Gnago, Grace 05 Gérard-Filion 8.99 9.40 1
 9 1583 Sirois, Adélaïde 05 Collège Notre-Dame 9.58 9.50 1
 10 1464 Ménard, Emma 05 Collège Durocher St-Lambert 9.51 6
 11 1499 Chiasson, Juliette 05 Collège Jean de la Mennais 9.54 5
 12 1470 Tougas Tremblay, Julia 05 Collège Durocher St-Lambert 9.58 3
 13 1507 Langelier, Solveille 05 Collège Jean de la Mennais 9.61 6
 14 1494 Bédard, Ariane 06 Collège Jean de la Mennais 9.95 5
 15 1498 César, Victoria 06 Collège Jean de la Mennais 10.02 6
 16 1506 Lachance, Laurie 05 Collège Jean de la Mennais 10.04 2
 17 1829 Frégeau, Leyla 05 É.S. Marcellin-Champagnat 9.70 10.05 1
 18 1422 Diakiese, Jeriel 05 Collège de Montréal 10.14 5
 19 1743 Charles, Minwella 05 ÉS Henri-Bourassa 10.33 3
 20 1606 Gagné, Camille 05 Collège Régina Asumpta 10.49 3
 21 1509 Longpré, Méanne 06 Collège Jean de la Mennais 10.49 4
 22 1600 Cyr, Béatrice 05 Collège Régina Asumpta 10.62 6
 23 1832 Larochelle, Rose 05 É.S. Marcellin-Champagnat 10.62 10.62 1
 24 1501 Dumas, Marie 05 Collège Jean de la Mennais 10.62 3
 25 1686 Ostiguy, Victoria É.P. Orée-des-Cantons 10.84 2

 
Epreuve 18  Filles 60 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1461 Lainé, Meva Laure 05 Collège Durocher St-Lambert 8.68 8.76  
 2 1794 Dumont David, Anaïs 05 ÉS Massey-Vanier 8.85 8.82  
 3 1850 Ostiguy, Maude És. Wilfrid-Léger 9.08 9.08  
 4 1504 Jetté, Elizabeth 05 Collège Jean de la Mennais 8.99 9.12  
 5 1417 Burton, Jeanne 05 Collège Charles-Lemoyne 9.27 9.22  
 6 1510 Meilleur, Eve 06 Collège Jean de la Mennais 9.31 9.36  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats
 
Epreuve 19  Garcons 60 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1650 Nguyen, Thanh Vinh 05 Collège Régina Asumpta 8.56 q 4
 2 1472 Calvert, Milann 05 Collège Durocher St-Lambert 8.66 q 6
 3 1563 Gourgues, Émile 05 Collège Mont Saint-Louis 8.81 q 3
 4 1666 Vargas Ronda, Alvaro 05 Collège St-Hilaire 8.97 q 3
 5 1718 Finis, Bradley Rovinesky 05 ÉS Daniel Johnson 9.12 q 4
 6 1777 Kabore, Adore Nerija 05 ÉS Jacques-Rousseau 9.17 q 5
 7 1704 Bachand, Raphaël 05 ÉS André-Laurendeau 9.39 5
 8 1687 Blackburn, Justin 06 École Joseph-Poitevin 9.41 2
 9 1647 Mihaltchev, Mathias 05 Collège Régina Asumpta 9.42 4
 10 1813 Bédard, Maverick 05 ÉS Massey-Vanier 9.55 3
 11 1541 Hugueney Rochette, Nicolas 06 Collège Jean de la Mennais 9.62 5
 12 1442 Rousseau, Félix Antoine 05 Collège de Montréal 9.64 5
 13 1586 Chayer-Rondeau, Adam 05 Collège Notre-Dame 9.11 9.81 1
 14 1522 Afif, Yusuf 05 Collège Jean de la Mennais 9.87 6
 15 1818 Parenteau, Raphael 05 ÉS Massey-Vanier 9.87 2
 16 1637 Gessé, Cédric 05 Collège Régina Asumpta 9.99 3
 17 1594 Sestier, Edouard 05 Collège Notre-Dame 10.11 10.02 1
 18 1642 Khelaf, Ghilas 05 Collège Régina Asumpta 10.30 1
 19 1414 Griffith, Isaah 05 Châteauguay Regional H.S. 10.44 6
 20 1523 Alam, Ilyas 06 Collège Jean de la Mennais 10.52 2
 21 1819 Rocheleau-Gagnon, Félix 05 ÉS Massey-Vanier 10.61 3
 22 1645 L'Écuyer, Philippe-Antoine 05 Collège Régina Asumpta 10.90 4
 23 1406 Murray, Andrew 05 Académie Dunton 11.00 3
 24 1696 Laberge, Zachary 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 12.07 4
 25 1695 Kaltush Ouellette, Isaac 06 École Sacré-Coeur (Iberville) 12.22 1
 26 1413 Gagne, Trilion 05 Châteauguay Regional H.S. 13.10 4

 
Epreuve 19  Garcons 60 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1650 Nguyen, Thanh Vinh 05 Collège Régina Asumpta 8.56 8.51  
 2 1472 Calvert, Milann 05 Collège Durocher St-Lambert 8.66 8.62  
 3 1563 Gourgues, Émile 05 Collège Mont Saint-Louis 8.81 8.80  
 4 1666 Vargas Ronda, Alvaro 05 Collège St-Hilaire 8.97 8.92  
 5 1718 Finis, Bradley Rovinesky 05 ÉS Daniel Johnson 9.12 9.05  
 6 1777 Kabore, Adore Nerija 05 ÉS Jacques-Rousseau 9.17 9.79  

 
Epreuve 20  Filles 60 Metres Course Cadet

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1724 Allen-Destin, Angélina-Anne 04 ÉS Édouard-Montpetit 8.10 q 4
 2 1821 Charles, Lily-Rose 04 És. Antoine-de-Saint-Exupéry 8.27 8.30 q 1
 3 1869 Moriello-Mongrain, Alexa 03 Heritage Regional H.S. 8.42 q 8
 4 1596 Alcindor, Arielle 03 Collège Régina Asumpta 8.56 q 9
 5 1904 Bergeron, Béatrice 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand 8.56 q 8
 6 1453 Deslandes, Myriam 03 Collège Durocher St-Lambert 8.58 q 6
 7 1866 Bélisle, Maly 04 Heritage Regional H.S. 8.63 6
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Preliminaire ...   (Epreuve 20  Filles 60 Metres Course Cadet)
YrNom Equipe PrelimsSeed H#

 8 1553 Benoît, Juliette 04 Collège Mont Saint-Louis 8.98 8.79 1
 9 1556 Gourgues, Frédérique 03 Collège Mont Saint-Louis 8.90 8.86 1
 10 1616 Merisier, Evanly 03 Collège Régina Asumpta 8.88 11
 11 1675 Brouillard, Léa 03 É. Éducation internationnale 8.77 8.93 1
 12 1703 Landry-Campeau, Ariane 03 ÉS André-Laurendeau 8.95 3
 13 1459 Houde, Camille 04 Collège Durocher St-Lambert 8.96 11
 14 1876 Zarney, Mia-Michelle 03 Heritage Regional H.S. 9.03 10
 15 1454 Dufour, Chloé 04 Collège Durocher St-Lambert 9.06 4
 16 1799 Hardy, Tanya 03 ÉS Massey-Vanier 9.07 4
 17 1502 Germain, Béatrice 03 Collège Jean de la Mennais 9.08 6
 18 1870 Nantel, Calista 04 Heritage Regional H.S. 9.09 5
 19 1418 Danger, Hélody 03 Collège Charles-Lemoyne 9.14 10
 20 1833 Leblanc, Soffiane 03 É.S. Marcellin-Champagnat 9.02 9.14 1
 21 1579 Colsell, Kim 04 Collège Notre-Dame 9.25 9.15 2
 22 1748 Julien, Suzie 03 ÉS Henri-Bourassa 9.16 3
 23 1855 Robinson, Alicia 04 Gérard-Filion 9.24 9.20 1
 24 1809 Sauvageau, Mina 04 ÉS Massey-Vanier 9.27 5
 25 1768 Loridon, Charlotte 03 ÉS Jacques-Rousseau 9.30 5
 26 1803 Lavallée, Franka 03 ÉS Massey-Vanier 9.33 2
 27 1603 Dinh, Kelly 03 Collège Régina Asumpta 9.39 3
 28 1770 Traore, Houria De Ogekunle 03 ÉS Jacques-Rousseau 9.44 9
 29 1512 Ostheimer, Alison 03 Collège Jean de la Mennais 9.46 4
 30 1617 Mirandette, Éliane 04 Collège Régina Asumpta 9.54 9
 31 1808 Paquette, Edyth 03 ÉS Massey-Vanier 9.58 7
 32 1806 Nickner-Falardeau, Jamie 03 ÉS Massey-Vanier 9.68 6
 33 1423 Dumais, Laurence 04 Collège de Montréal 9.70 11
 34 1792 Bruneau, Aurélie 04 ÉS Massey-Vanier 9.73 10
 35 1836 Romero, Noémie 03 É.S. Marcellin-Champagnat 9.71 9.77 2
 36 1807 Ouellette, Charlotte 03 ÉS Massey-Vanier 9.83 6
 37 1786 Allen Hébert, Léa-Kim 03 ÉS Massey-Vanier 9.87 10
 38 1612 Lalumière, Méghane 04 Collège Régina Asumpta 9.96 10
 39 1789 Blais-Champigny, Aimée 03 ÉS Massey-Vanier 9.97 6
 40 1747 Joseph, Juliette 04 ÉS Henri-Bourassa 9.99 7
 41 1421 Courteau, Saskia 04 Collège de Montréal 10.14 11
 42 1619 Papatoute, Rose-Myrtha 04 Collège Régina Asumpta 10.14 8
 43 1767 Lora Garcia, Sheyla 04 ÉS Jacques-Rousseau 10.18 8
 44 1514 Robidoux, Léa 04 Collège Jean de la Mennais 10.20 7
 45 1412 Mizener, Tia 04 Châteauguay Regional H.S. 10.21 9
 46 1787 Archambeault, Éléonore Ines 03 ÉS Massey-Vanier 10.23 7
 47 1802 Langlois, Maïté 03 ÉS Massey-Vanier 10.38 8
 48 1607 Ghanimé, Joya 04 Collège Régina Asumpta 10.39 9
 49 1610 Kim, Pisei-Suriya 04 Collège Régina Asumpta 11.97 10

 
Epreuve 20  Filles 60 Metres Course Cadet

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1724 Allen-Destin, Angélina-Anne 04 ÉS Édouard-Montpetit 8.10 8.08  
 2 1869 Moriello-Mongrain, Alexa 03 Heritage Regional H.S. 8.42 8.25  
 3 1821 Charles, Lily-Rose 04 És. Antoine-de-Saint-Exupéry 8.30 8.32  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 20  Filles 60 Metres Course Cadet)
YrNom Equipe FinalePrelims

 4 1904 Bergeron, Béatrice 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand 8.56 8.45  
 5 1596 Alcindor, Arielle 03 Collège Régina Asumpta 8.56 8.58  
 6 1453 Deslandes, Myriam 03 Collège Durocher St-Lambert 8.58 8.60  

 
Epreuve 21  Garcons 60 Metres Course Cadet

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1631 Chavannes, Christopher 03 Collège Régina Asumpta 7.41 q 4
 2 1761 Octave, Tyrick Ismael 03 ÉS Henri-Bourassa 7.56 q 7
 3 1532 Dandurand, Liam 03 Collège Jean de la Mennais 7.73 q 3
 4 1565 Lapierre, Kenny Churchil 03 Collège Mont Saint-Louis 7.73 q 9
 5 1646 Luu, Hoang Vu 03 Collège Régina Asumpta 7.73 q 6
 6 1545 Phan, Justin 04 Collège Jean de la Mennais 7.90 q 6
 7 1626 Antoine, Anders 03 Collège Régina Asumpta 7.94 8
 8 1490 Roy-Lafrance, Victor 03 Collège Durocher St-Lambert 7.95 4
 9 1891 Frezza, Tyson 03 Heritage Regional H.S. 8.05 5
 10 1890 Fournier, Justin 03 Heritage Regional H.S. 8.18 3
 11 1475 Ha, Mathieu 04 Collège Durocher St-Lambert 8.23 8
 12 1760 Ntiyabumviye, Richard 03 ÉS Henri-Bourassa 8.23 4
 13 1662 Bégin, Derek 03 Collège St-Hilaire 8.37 4
 14 1893 Gravelle, Anthony 04 Heritage Regional H.S. 8.41 2
 15 1474 Gauthier Roy, Vincent 03 Collège Durocher St-Lambert 8.46 6
 16 1486 Rabii, Ali 03 Collège Durocher St-Lambert 8.48 3
 17 1785 Rouifed, Aylan 03 ÉS Jacques-Rousseau 8.56 7
 18 1781 Matos, Francisco Anton 03 ÉS Jacques-Rousseau 8.59 5
 19 1861 Lamoureux, Marc-Antoine 03 Gérard-Filion 8.69 8.61 1
 20 1774 Dompierre, Antoine 03 ÉS Jacques-Rousseau 8.63 8
 21 1489 Royce, Nathan 04 Collège Durocher St-Lambert 8.72 2
 22 1665 Teoli, Alessandro 03 Collège St-Hilaire 8.73 9
 23 1910 Naseem, Dawoud 03 É.S. Louis-Philippe Paré 8.80 6
 24 1932 Boch, Samuel Collège de Montréal 8.82 5
 25 1573 St-Germain, Laurent 03 Collège Mont Saint-Louis 8.90 4
 26 1708 Mohamed, Omar 04 ÉS André-Laurendeau 8.91 7
 27 1863 Mompremier, Rico Junior 03 Gérard-Filion 8.99 5
 28 1531 Claros, David Sebastian 04 Collège Jean de la Mennais 9.01 9
 29 1925 Rousseau, Thomas 03 Polyvalente Marcel-Landry 9.06 9
 30 1778 Latreille, Romain 03 ÉS Jacques-Rousseau 9.08 2
 31 1407 Noumbissi, Sylso Terence 04 Académie Dunton 9.09 7
 32 1862 Lévesque, Marc-Olivier 03 Gérard-Filion 9.68 9.10 1
 33 1584 Asnong, Thomas 04 Collège Notre-Dame 9.79 9.10 2
 34 1593 Long, Justin 04 Collège Notre-Dame 9.07 9.24 1
 35 1892 Goedike, Chase 04 Heritage Regional H.S. 9.24 2
 36 1560 Bourdeau, Julien 03 Collège Mont Saint-Louis 9.25 4
 37 1528 Bilodeau, Loïc 04 Collège Jean de la Mennais 9.46 7
 38 1568 Lefebvre, Hugo 03 Collège Mont Saint-Louis 9.55 8
 39 1929 Roy, Jordan 04 Robert-Ouimet 9.56 6
 40 1591 Duchesne, Charles-Antoine 04 Collège Notre-Dame 10.06 9.79 2
 41 1816 Gomez, Deibis Junior 04 ÉS Massey-Vanier 10.93 8
 42 1885 Del Vecchio, Charles 03 Heritage Regional H.S. 11.30 6
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Preliminaire ...   (Epreuve 21  Garcons 60 Metres Course Cadet)
YrNom Equipe PrelimsSeed H#

 --- 1843 Lussier, Justin 04 É.S. Marcellin-Champagnat DQ 7
 --- 1639 Hilaire, Samuel-Fred 04 Collège Régina Asumpta DNS 8

 
Epreuve 21  Garcons 60 Metres Course Cadet

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1631 Chavannes, Christopher 03 Collège Régina Asumpta 7.41 7.41  
 2 1761 Octave, Tyrick Ismael 03 ÉS Henri-Bourassa 7.56 7.46  
 3 1646 Luu, Hoang Vu 03 Collège Régina Asumpta 7.73 7.62  
 4 1532 Dandurand, Liam 03 Collège Jean de la Mennais 7.73 7.67  
 5 1565 Lapierre, Kenny Churchil 03 Collège Mont Saint-Louis 7.73 7.74  
 6 1545 Phan, Justin 04 Collège Jean de la Mennais 7.90 7.96  

 
Epreuve 22  Filles 60 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1513 Phan, Adriana 01 Collège Jean de la Mennais 8.14 q 6
 2 1503 Girard, Megan 02 Collège Jean de la Mennais 8.31 q 4
 3 1853 Koumoin, Jocelyne Della 01 Gérard-Filion 8.48 8.35 q 1
 4 1700 Mentor Lauzon, Nethania 02 École secondaire Sophie-Barat 8.46 q 5
 5 1450 Debal Fraser, Ophélie 01 Collège Durocher St-Lambert 8.50 q 5
 6 1875 Williams, Caitlin 00 Heritage Regional H.S. 8.55 q 5
 7 1601 Dahouda-Durand, Jade 01 Collège Régina Asumpta 8.70 4
 8 1746 François, Imma Haliette 02 ÉS Henri-Bourassa 8.73 3
 9 1467 Pronovost, Florence 02 Collège Durocher St-Lambert 8.78 6
 10 1613 Lapointe, Jacinthe 02 Collège Régina Asumpta 8.84 5
 11 1744 Charles, Youvika 02 ÉS Henri-Bourassa 8.84 4
 12 1837 Rousselle, Béatrice 02 É.S. Marcellin-Champagnat 8.77 8.89 1
 13 1447 Calvert, Romy 02 Collège Durocher St-Lambert 9.01 3
 14 1615 Luu, Sélèna 02 Collège Régina Asumpta 9.03 4
 15 1618 Narloch, Sophia Juca 02 Collège Régina Asumpta 9.04 7
 16 1659 Martin, Anouk 02 Collège St-Hilaire 9.13 1
 17 1711 Lebron Aquino, Esther 00 ÉS Calixa-Lavallée 9.19 1
 18 1621 Perron, Sarah 02 Collège Régina Asumpta 9.21 2
 19 1810 Surprenant, Maéva 02 ÉS Massey-Vanier 9.26 7
 20 1791 Breton, Émy 02 ÉS Massey-Vanier 9.27 3
 21 1599 Cadichon, Christine 02 Collège Régina Asumpta 9.30 7
 22 1471 Walsh, Gabrielle 01 Collège Durocher St-Lambert 9.31 3
 23 1624 Toupin, Virginie 02 Collège Régina Asumpta 9.32 4
 24 1811 Tarte, Natasha 02 ÉS Massey-Vanier 9.42 3
 25 1835 Renaud, Amélie 02 É.S. Marcellin-Champagnat 9.34 9.47 1
 26 1622 Soucy, Ariel 02 Collège Régina Asumpta 9.61 5
 27 1801 Langlois, Léa 01 ÉS Massey-Vanier 9.80 6
 28 1749 Sanon-Auguste, Bryanna 02 ÉS Henri-Bourassa 10.01 5
 29 1713 Castaneda-Vasquez, Johana 00 ÉS Daniel Johnson 10.01 3
 30 1458 Gingras, Simone 02 Collège Durocher St-Lambert 10.03 2
 31 1715 Louis, Lud 02 ÉS Daniel Johnson 10.15 6
 32 1402 Dubord, Marianne 01 Académie Dunton 11.02 4
 33 1745 Dorzin, Herrene Vasnich 01 ÉS Henri-Bourassa 11.19 6
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Preliminaire ...   (Epreuve 22  Filles 60 Metres Course Juvénile)
YrNom Equipe PrelimsSeed H#

 34 1800 Hobbs-Bray, Katherine 01 ÉS Massey-Vanier 11.47 2
 --- 1466 Milette, Zoé 02 Collège Durocher St-Lambert DNS 2
 --- 1608 Ighrayene, Cylia 02 Collège Régina Asumpta DNS 2

 
Epreuve 22  Filles 60 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1503 Girard, Megan 02 Collège Jean de la Mennais 8.31 8.24  
 2 1700 Mentor Lauzon, Nethania 02 École secondaire Sophie-Barat 8.46 8.32  
 3 1450 Debal Fraser, Ophélie 01 Collège Durocher St-Lambert 8.50 8.33  
 4 1875 Williams, Caitlin 00 Heritage Regional H.S. 8.55 8.87  

 
Epreuve 23  Garcons 60 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe PrelimsSeed H#

Preliminaire

 1 1913 Généreux, Joakim 01 É.S. la Magdeleine 7.04 7.14 q 1
 2 1927 Zengue, Kendrick 02 Polyvalente Marcel-Landry 7.58 7.35 q 1
 3 1566 Larivière, Xavier 02 Collège Mont Saint-Louis 7.36 7.40 q 1
 4 1705 Fournier, Simon-Olivier 00 ÉS André-Laurendeau 6.40 7.50 q 1
 5 1530 Brenko, Jean-Nicolas 01 Collège Jean de la Mennais 7.54 q 11
 6 1572 St Jour, Andris Antoine 01 Collège Mont Saint-Louis 7.62 q 3
 7 1839 Carrier, Julien 02 É.S. Marcellin-Champagnat 7.59 7.65 1
 8 1535 Drolet, Pierre-Luc 01 Collège Jean de la Mennais 7.65 7
 9 1887 Desveaux, Thomas 01 Heritage Regional H.S. 7.70 9
 10 1720 Gresseau Jr, Edrice 00 ÉS Daniel Johnson 7.74 3
 10 1567 Leduc, Léonard 02 Collège Mont Saint-Louis 7.60 7.74 2
 12 1630 Charles, Pierre-Emmanuel 02 Collège Régina Asumpta 7.77 6
 13 1571 Lys, Snely Adam 01 Collège Mont Saint-Louis 7.77 5
 14 1425 Boyer, Benjamin 01 Collège de Montréal 7.78 10
 15 1649 Myzeqari, Kristian 01 Collège Régina Asumpta 7.80 8
 16 1912 Topliss, Nicholas 02 É.S. Louis-Philippe Paré 7.82 11
 17 1712 Cherenfant, Josué 01 ÉS Calixa-Lavallée 7.87 3
 18 1822 Menezes Thibault, Olivier 00 És. Antoine-de-Saint-Exupéry 0.08 7.88 1
 19 1551 Verreault, Charles 00 Collège Jean de la Mennais 7.90 12
 20 1754 Boucher, Julien 01 ÉS Henri-Bourassa 7.91 10
 21 1570 Lussier, Vincent 02 Collège Mont Saint-Louis 7.63 7.92 2
 22 1840 Desjardins, Émile 01 É.S. Marcellin-Champagnat 8.14 7.93 2
 23 1897 Noel, William 02 Heritage Regional H.S. 7.93 10
 24 1664 Ménard, Jean-Christophe 01 Collège St-Hilaire 8.07 4
 25 1540 Gutierrez, Pablo 01 Collège Jean de la Mennais 8.08 5
 26 1632 Cyr, Hubert 02 Collège Régina Asumpta 8.11 12
 27 1404 Adisson, Christopher 00 Académie Dunton 8.12 10
 28 1782 Nguyen, Steven 02 ÉS Jacques-Rousseau 8.15 7
 29 1758 Kounakou, Yao Nathanael 02 ÉS Henri-Bourassa 8.16 8
 30 1416 Macfarlane, Kevin 00 Châteauguay Regional H.S. 8.18 7
 31 1478 Lampron, Aymerik 02 Collège Durocher St-Lambert 8.23 4
 32 1633 Duong, Wilson Dinh-Vinh 02 Collège Régina Asumpta 8.24 12
 32 1635 Filion-Serri, Simon 02 Collège Régina Asumpta 8.24 6
 34 1865 Ramampiarison, Ntsoa Allan 02 Gérard-Filion 8.43 8.27 8
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Preliminaire ...   (Epreuve 23  Garcons 60 Metres Course Juvénile)
YrNom Equipe PrelimsSeed H#

 35 1648 Mirandette, Xavier 01 Collège Régina Asumpta 8.27 9
 36 1756 Ceneston, Jean Maulière 01 ÉS Henri-Bourassa 8.29 12
 37 1755 Braham, Yanis 00 ÉS Henri-Bourassa 8.30 5
 38 1564 Huard, Lucas 02 Collège Mont Saint-Louis 8.30 12
 39 1753 Benhassine, Samy 01 ÉS Henri-Bourassa 8.33 9
 40 1783 Quivron, Robin 00 ÉS Jacques-Rousseau 8.39 5
 41 1481 Ménard, Gabriel 01 Collège Durocher St-Lambert 8.40 8
 42 1779 Lecours, Xavier 02 ÉS Jacques-Rousseau 8.45 5
 43 1629 Brulé, Félix 02 Collège Régina Asumpta 8.46 11
 44 1706 Karoly, Istvan 01 ÉS André-Laurendeau 8.48 6
 45 1908 Bötzel, Mathieu 02 É.S. Louis-Philippe Paré 8.57 6
 46 1845 Robitaille, Bastien 02 É.S. Marcellin-Champagnat 8.52 8.60 3
 47 1722 Lemay, Maxim 01 ÉS Daniel Johnson 8.68 4
 48 1574 Turcotte, Charles 01 Collège Mont Saint-Louis 8.71 6
 49 1656 Tran, An Khang-Christian 01 Collège Régina Asumpta 8.76 11
 50 1924 Marcoux, Gabriel 02 Polyvalente Marcel-Landry 8.89 4
 51 1548 Robidoux, Alexis 02 Collège Jean de la Mennais 8.89 10
 52 1911 Robert, Nicolas 01 É.S. Louis-Philippe Paré 9.02 5
 53 1763 Simon, Kiff Paul 00 ÉS Henri-Bourassa 9.08 9
 54 1405 Ahmed, Imtiaz 02 Académie Dunton 9.16 12
 55 1815 Cordeiro-Beaupré, Alexi 01 ÉS Massey-Vanier 10.43 11
 --- 1864 Piché, Xavier 02 Gérard-Filion 8.92 DQ 8
 --- 1922 Brochu, Matis 02 Polyvalente Marcel-Landry 8.04 DQ 7
 --- 1651 Orjuela Hoyos, Jorge Andres 00 Collège Régina Asumpta 4:38.00 DNS 3
 --- 1683 Saucier, Alexis 01 É. Éducation internationnale 7.80 DNS 2

 
Epreuve 23  Garcons 60 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe FinalePrelims

Finale

 1 1913 Généreux, Joakim 01 É.S. la Magdeleine 7.14 7.08  
 2 1927 Zengue, Kendrick 02 Polyvalente Marcel-Landry 7.35 7.32  
 3 1530 Brenko, Jean-Nicolas 01 Collège Jean de la Mennais 7.54 7.39  
 4 1566 Larivière, Xavier 02 Collège Mont Saint-Louis 7.40 7.39  
 5 1572 St Jour, Andris Antoine 01 Collège Mont Saint-Louis 7.62 7.54  
 6 1705 Fournier, Simon-Olivier 00 ÉS André-Laurendeau 7.50 7.55  

 
Epreuve 24  Filles 1200 Metres Demi Fond Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1417 Burton, Jeanne 05 Collège Charles-Lemoyne 4:07.40 4:11.10 1
 2 1831 Lajeunesse, Shelby 05 É.S. Marcellin-Champagnat 4:11.90 4:11.50 1
 3 1874 Von Eschen, Clare 05 Heritage Regional H.S. 4:18.00 4:16.55 1
 4 1920 Tremblay Lacombe, Taïsha 05 Polyvalente Marcel-Landry 4:34.01 2
 5 1493 Becis, Dounya 05 Collège Jean de la Mennais 4:52.50 4:45.42 1
 6 1854 Morin, Leelou 05 Gérard-Filion 4:52.27 2
 7 1919 Rhéaume, Cassandre 05 Polyvalente Marcel-Landry 4:58.46 2
 8 1606 Gagné, Camille 05 Collège Régina Asumpta 4:40.00 5:02.65 1
 9 1691 Lacombe-Bombardier, Jasmine 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 5:07.39 2
 10 1600 Cyr, Béatrice 05 Collège Régina Asumpta 4:40.00 5:08.51 1
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 24  Filles 1200 Metres Demi Fond Benjamin)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 11 1688 Beaudoin, Emy École Sacré-Coeur (Iberville) 5:20.21 2
 12 1689 Beaudry, Elena 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 5:22.56 2
 13 1692 St-Jean, Charlie 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 5:30.63 2
 --- 1732 Laperle, Gabrielle 05 ÉS Édouard-Montpetit SCR  
 --- 1515 Shoofey, Alexandra 05 Collège Jean de la Mennais 4:37.50 SCR  
 --- 1520 Wang, Han Yun 07 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1409 Djeddalet, Sarah 07 Carle 4:40.00 SCR  

 
Epreuve 25  Garcons 1200 Metres Demi Fond Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1544 Nasr, Félix 06 Collège Jean de la Mennais 4:10.00 4:10.89  
 2 1585 Beaudoin, Elliot 05 Collège Notre-Dame 4:07.00 4:19.36  
 3 1882 Carins, Hunter 05 Heritage Regional H.S. 4:14.00 4:21.21  
 4 1526 Benoît, Émile 05 Collège Jean de la Mennais 4:20.60 4:23.00  
 5 1549 Roy, Gabriel 05 Collège Jean de la Mennais 4:20.00 4:24.41  
 6 1693 Brochu, Nolan 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 4:33.43  
 7 1642 Khelaf, Ghilas 05 Collège Régina Asumpta 4:20.00 4:41.36  
 8 1775 Fontana, Matteo 05 ÉS Jacques-Rousseau 4:45.51  
 9 1589 Colsell, Alex 05 Collège Notre-Dame 4:22.00 4:49.30  
 10 1406 Murray, Andrew 05 Académie Dunton 6:02.86  
 --- 1704 Bachand, Raphaël 05 ÉS André-Laurendeau DQ  
 --- 1716 Chalabi, Sofiane 05 ÉS Daniel Johnson DNS  
 --- 1428 Di Stefano, Charles 05 Collège de Montréal DNS  
 --- 1894 Gregoire, Emyl 05 Heritage Regional H.S. 4:14.00 DNS  
 --- 1539 Gremillet, Renaud 05 Collège Jean de la Mennais 4:11.00 DNS  

 
Epreuve 26  Filles 1200 Metres Demi Fond Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1582 Seto, Anne-Valérie 03 Collège Notre-Dame 4:00.00 4:03.67 1
 2 1872 Veilleux, Emma 04 Heritage Regional H.S. 4:03.00 4:08.45 1
 3 1451 Décombe, Cassandra 04 Collège Durocher St-Lambert 4:25.00 4:13.67 1
 4 1581 Hogue, Clara 04 Collège Notre-Dame 4:30.00 4:15.40 2
 5 1675 Brouillard, Léa 03 É. Éducation internationnale 4:15.00 4:27.40 1
 6 1676 Chaput, Emmanuelle 04 É. Éducation internationnale 4:15.00 4:29.06 1
 7 1580 Francoeur, Camille 04 Collège Notre-Dame 4:20.00 4:33.44 1
 8 1677 Desrosiers, Audréanne 04 É. Éducation internationnale 4:19.00 4:38.58 1
 9 1931 Dulong, Frederique Collège Trinité 4:42.68 2
 10 1905 Gélinas, Dominique 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand 4:43.56 3
 11 1511 Morier, Amélia 04 Collège Jean de la Mennais 4:31.90 4:48.55 2
 12 1790 Boulay, Avery 03 ÉS Massey-Vanier 4:52.46 2
 13 1609 Kabbes, Lina-Zahra 03 Collège Régina Asumpta 4:30.00 4:53.19 1
 14 1667 Renard, Stella 04 Collège St-Maurice 4:55.04 3
 15 1578 Cheshire, Geneviève 04 Collège Notre-Dame 4:45.00 4:58.18 2
 16 1660 Sylvain, Léa 04 Collège St-Hilaire 5:06.80 3
 17 1918 Larocque, Rose 04 Polyvalente Marcel-Landry 5:06.99 3
 18 1907 Pitre, Eloïse 04 É.S. Louis-Philippe Paré 5:09.05 3
 19 1769 Roy, Sybel 04 ÉS Jacques-Rousseau 5:11.12 2
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 26  Filles 1200 Metres Demi Fond Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 20 1611 Lagarde, Noémie 03 Collège Régina Asumpta 5:11.17 2
 21 1678 Garon, Marie-Soleil 03 É. Éducation internationnale 5:22.90 3
 22 1412 Mizener, Tia 04 Châteauguay Regional H.S. 5:24.27 2
 23 1751 Wadt, Vanessa 04 ÉS Henri-Bourassa 5:45.31 3
 24 1411 Fraser, Kassidy 04 Châteauguay Regional H.S. 5:53.26 3
 --- 1873 Veilleux, Sofia 04 Heritage Regional H.S. 4:20.00 DNS 1
 --- 1826 Boucher, Léa 04 É.S. Marcellin-Champagnat 4:15.60 DNS 1
 --- 1598 Belaiche, Myriam 03 Collège Régina Asumpta 4:30.00 DNS 2
 --- 1605 Filali, Aya 03 Collège Régina Asumpta 4:29.00 DNS 1
 --- 1867 Chan, Olivia 04 Heritage Regional H.S. DNS 2

 
Epreuve 27  Garcons 1200 Metres Demi Fond Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1484 Picard, Simon 03 Collège Durocher St-Lambert 3:45.00 3:37.40 1
 2 1889 Flipo, Cédrik 03 Heritage Regional H.S. 3:36.00 3:40.69 1
 3 1881 Caparelli, Enzo 03 Heritage Regional H.S. 3:48.00 3:41.71 1
 4 1858 Blais-Dupuis, Bryan 03 Gérard-Filion 3:46.30 3:44.68 1
 5 1527 Bibeault, Emmanuel 03 Collège Jean de la Mennais 3:50.00 3:46.74 1
 6 1923 Du Sault, Antoine 04 Polyvalente Marcel-Landry 3:30.00 3:49.98 1
 7 1780 Lefebvre, Xavier 03 ÉS Jacques-Rousseau 3:54.60 3
 8 1776 Gagnon, Émile 03 ÉS Jacques-Rousseau 3:55.79 2
 9 1525 Bédard, Sébastien 04 Collège Jean de la Mennais 3:45.00 3:56.73 1
 10 1634 El-Kik, Yves 03 Collège Régina Asumpta 4:01.73 3
 11 1436 Leblanc, Alexandre 03 Collège de Montréal 4:02.81 3
 12 1595 Véronneau, Christophe 04 Collège Notre-Dame 4:02.00 4:03.51 2
 13 1886 Deschênes, William 03 Heritage Regional H.S. 4:02.00 4:03.90 1
 14 1663 Martin, Julien 03 Collège St-Hilaire 4:04.41 2
 15 1697 Djeddaiet, Ilyes 04 École secondaire Anjou 4:14.30 4:05.88 2
 16 1480 Marquis, Pierre-Olivier 04 Collège Durocher St-Lambert 4:15.72 2
 17 1863 Mompremier, Rico Junior 03 Gérard-Filion 4:16.30 2
 18 1844 Marcil, Olivier 03 É.S. Marcellin-Champagnat 4:19.36 2
 19 1483 Michaud, Noah 03 Collège Durocher St-Lambert 4:21.43 3
 20 1921 Brochu, Ludovic 04 Polyvalente Marcel-Landry 4:22.76 3
 21 1739 Paré, Émile 03 ÉS Édouard-Montpetit 4:26.72 3
 22 1485 Poirier, Alexis 04 Collège Durocher St-Lambert 4:30.14 3
 23 1738 Makela-Lemay, Lukà 04 ÉS Édouard-Montpetit 4:31.80 3
 24 1735 Giroux, Grégoire 04 ÉS Édouard-Montpetit 4:32.20 3
 25 1899 Preziuso, Tristan 04 Heritage Regional H.S. 4:22.00 4:38.38 2
 26 1641 Kayal, Sami 03 Collège Régina Asumpta 4:48.40 3
 27 1439 Nogret, Colin 04 Collège de Montréal 4:56.89 2
 --- 1546 Pharand, Félix-Olivier 04 Collège Jean de la Mennais 4:09.00 DNS 2
 --- 1680 Bouvier, Émile 04 É. Éducation internationnale 3:58.00 SCR  
 --- 1627 Baiborodine, Alexander 03 Collège Régina Asumpta 3:40.00 SCR  
 --- 1655 Siméon, Xavier 03 Collège Régina Asumpta 3:50.00 SCR  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats
 
Epreuve 28  Filles 1500 Metres Demi Fond Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1518 Thibault, Marick 01 Collège Jean de la Mennais 5:15.00 5:02.29 1
 2 1847 Boisvert, Maxence 01 Collège Mont-Sacré-Coeur 5:15.00 5:06.76 1
 3 1825 Boire, Véronic 02 É.S. Marcellin-Champagnat 5:20.30 5:19.27 1
 4 1554 Cartier-Côté, Virginie 01 Collège Mont Saint-Louis 5:00.00 5:31.78 1
 5 1726 Desforges-Crépeau, Justine 00 ÉS Édouard-Montpetit 5:25.00 5:32.92 1
 6 1597 Belaiche, Alicia 01 Collège Régina Asumpta 5:25.00 5:36.64 1
 7 1555 Champagne, Justine 02 Collège Mont Saint-Louis 5:00.00 5:39.55 1
 8 1669 Escobar-Rodriguez, Maria Eugenia02 De la Haute-Ville 5:44.36 2
 9 1452 Délisle, Alice 01 Collège Durocher St-Lambert 5:45.11 2
 10 1868 Mcclay, Julia 02 Heritage Regional H.S. 5:47.00 5:52.75 2
 11 1798 Gosselin, Jessica 02 ÉS Massey-Vanier 6:05.81 2
 12 1558 Marien, Léanne 01 Collège Mont Saint-Louis 6:06.99 2
 13 1401 Banville, Eugénie 01 Académie Dunton 6:10.94 2
 14 1456 Gamache, Laurence 01 Collège Durocher St-Lambert 6:11.06 2
 15 1766 Dieng, Fatimata Mamado 02 ÉS Jacques-Rousseau 6:13.26 2
 16 1679 Racicot, Camille 02 É. Éducation internationnale 6:13.35 2
 17 1928 Blanchette-Fredette, Myleine 00 Robert-Ouimet 6:56.45 2
 18 1834 Manfred, Angela 02 É.S. Marcellin-Champagnat 6:59.32 2
 --- 1602 Desjeans, Laurianne 02 Collège Régina Asumpta 5:50.00 SCR  
 --- 1730 Gérard, Mélina 00 ÉS Édouard-Montpetit 5:30.00 SCR  
 --- 1446 Brossard, Océanne 02 Collège Durocher St-Lambert 5:00.00 SCR  
 --- 1448 Cartier, Éloïse 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1517 Théberge, Audrey 01 Collège Jean de la Mennais 5:18.00 SCR  
 --- 1674 Boilard, Catherine 01 É. Éducation internationnale 5:25.00 SCR  
 --- 1449 Côté, Marika 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1710 Kheloufi, Cephorah 02 ÉS Calixa-Lavallée SCR  
 --- 1455 Gagnon, Anne-Sophie 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1444 Beauchamp, Béatrice 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  

 
Epreuve 29  Garcons 1500 Metres Demi Fond Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1685 Zhuravkov, Nikita 01 É. Éducation internationnale 4:15.00 4:22.64 1
 2 1681 Davalan, William 01 É. Éducation internationnale 4:20.00 4:24.07 1
 3 1900 Quesnel, Christopher 01 Heritage Regional H.S. 4:25.00 4:26.22 1
 4 1651 Orjuela Hoyos, Jorge Andres 00 Collège Régina Asumpta 4:26.73 1
 5 1408 Bellerive, Jasmin 01 Chanoine Armand-Racicot 4:30.00 4:28.52 1
 6 1529 Boulanger, Antoine 02 Collège Jean de la Mennais 4:38.00 4:29.34 1
 7 1435 Lavarenne, Zachary 02 Collège de Montréal 4:35.00 4:31.40 1
 8 1587 Chevalier, Grégoire 02 Collège Notre-Dame 3:47.00 4:42.72 1
 9 1654 Proulx, Samuel 01 Collège Régina Asumpta 4:38.00 4:42.88 1
 10 1771 Abrams, Émile 01 ÉS Jacques-Rousseau 4:45.00 4:44.38 1
 11 1488 Risler, Philippe 02 Collège Durocher St-Lambert 4:51.04 4
 12 1438 Mann, Zachary 00 Collège de Montréal 4:50.00 4:55.47 2
 13 1671 Bhajun, Félix 02 De la Haute-Ville 4:50.00 4:57.28 2
 14 1473 Charki, Haroune 02 Collège Durocher St-Lambert 4:50.00 4:57.63 2
 15 1477 Jacques, Jérôme 02 Collège Durocher St-Lambert 4:58.36 4
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 29  Garcons 1500 Metres Demi Fond Juvénile)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 16 1533 Deslauriers, Elliot 01 Collège Jean de la Mennais 4:51.40 4:59.25 2
 17 1547 Provost, Hubert 02 Collège Jean de la Mennais 4:54.80 5:00.46 2
 18 1851 Duranleau, Jérémy És. Wilfrid-Léger 5:01.04 3
 19 1434 Lallier, Oscar 02 Collège de Montréal 5:00.00 5:02.88 2
 20 1909 Cloutier, Nicholas 02 É.S. Louis-Philippe Paré 5:02.93 4
 21 1895 Hülsmann, Marc 00 Heritage Regional H.S. 5:03.31 4
 22 1898 Piuze, Andrew 02 Heritage Regional H.S. 5:03.00 5:03.33 2
 23 1537 Germain, Charles-Antoine 01 Collège Jean de la Mennais 5:09.20 5:03.78 2
 24 1734 Bernard, Joremi 01 ÉS Édouard-Montpetit 4:55.00 5:04.52 2
 25 1737 Itacy, Richmar 01 ÉS Édouard-Montpetit 4:50.00 5:05.75 2
 26 1482 Ménard, Olivier 01 Collège Durocher St-Lambert 5:10.37 3
 27 1416 Macfarlane, Kevin 00 Châteauguay Regional H.S. 5:11.34 3
 28 1856 Amesse, Olivier 02 Gérard-Filion 5:27.30 5:11.52 3
 29 1859 Kameni Anani, Arole Passy 02 Gérard-Filion 5:16.37 3
 30 1628 Boismenu-Quenneville, Maxime00 Collège Régina Asumpta 5:22.98 4
 31 1860 Lalanne, Julmaeff 00 Gérard-Filion 5:24.20 4
 32 1648 Mirandette, Xavier 01 Collège Régina Asumpta 5:36.94 3
 33 1773 Deraspe, Nickolas 00 ÉS Jacques-Rousseau 5:40.95 4
 34 1902 Simard, Émile 00 Heritage Regional H.S. 5:42.50 3
 35 1415 Leblanc, Brandon 00 Châteauguay Regional H.S. 5:50.15 3
 36 1643 Kontis, Chris 02 Collège Régina Asumpta 5:51.11 4
 37 1864 Piché, Xavier 02 Gérard-Filion 6:03.13 4
 38 1719 Forget, Vincent 02 ÉS Daniel Johnson 7:14.10 3
 --- 1536 Ducharme, Edouard 02 Collège Jean de la Mennais 4:45.50 SCR  
 --- 1736 Godot, Mathis 02 ÉS Édouard-Montpetit 4:55.00 SCR  
 --- 1857 Arseneault-Boisvert, Dylan 01 Gérard-Filion SCR  
 --- 1752 Ajilus, Rodner 00 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1877 Baumber, Justin 02 Heritage Regional H.S. 5:27.00 SCR  
 --- 1682 Garon, Émile 01 É. Éducation internationnale 4:26.00 SCR  
 --- 1433 Kalichman, Jacob 01 Collège de Montréal SCR  
 --- 1698 Djeddaiet, Seif-Eddine 00 École secondaire Anjou 4:18.90 SCR  
 --- 1569 Lessard, Timothy 02 Collège Mont Saint-Louis SCR  

 
Epreuve 30  Filles Saut en longueur Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1794 Dumont David, Anaïs 05 ÉS Massey-Vanier 4.14m  
 2 1461 Lainé, Meva Laure 05 Collège Durocher St-Lambert 4.08m  
 3 1796 Galipeau, Alys 05 ÉS Massey-Vanier 4.03m  
 3 1699 Caron, Éloïse 05 École secondaire Fadette 4.03m  
 5 1498 César, Victoria 06 Collège Jean de la Mennais 3.77m  
 6 1504 Jetté, Elizabeth 05 Collège Jean de la Mennais 3.74m  
 7 1828 Dupont, Victoria 05 É.S. Marcellin-Champagnat 3.69m  
 8 1583 Sirois, Adélaïde 05 Collège Notre-Dame 3.51m  
 9 1915 D'Amours, Marianne 05 Polyvalente Marcel-Landry 3.39m  
 10 1422 Diakiese, Jeriel 05 Collège de Montréal 3.29m  
 11 1606 Gagné, Camille 05 Collège Régina Asumpta 3.05m  
 12 1743 Charles, Minwella 05 ÉS Henri-Bourassa 3.02m  
 13 1604 Fécu, Alyssia 05 Collège Régina Asumpta 2.99m  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 30  Filles Saut en longueur Benjamin)
YrNom Equipe FinaleSeed

 14 1600 Cyr, Béatrice 05 Collège Régina Asumpta 2.93m  
 --- 1515 Shoofey, Alexandra 05 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1495 Bergeron, Marika 06 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1709 Charles, Coralie 05 ÉS Calixa-Lavallée SCR  

 
Epreuve 32  Garcons Saut en longueur Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1626 Antoine, Anders 03 Collège Régina Asumpta 5.44m  
 2 1545 Phan, Justin 04 Collège Jean de la Mennais 5.43m  
 3 1646 Luu, Hoang Vu 03 Collège Régina Asumpta 5.41m  
 4 1532 Dandurand, Liam 03 Collège Jean de la Mennais 5.36m  
 5 1760 Ntiyabumviye, Richard 03 ÉS Henri-Bourassa 5.10m  
 6 1889 Flipo, Cédrik 03 Heritage Regional H.S. 4.90m  
 7 1861 Lamoureux, Marc-Antoine 03 Gérard-Filion 4.88m  
 8 1479 Lozeau, Antoine 03 Collège Durocher St-Lambert 4.78m  
 8 1475 Ha, Mathieu 04 Collège Durocher St-Lambert 4.78m  
 10 1890 Fournier, Justin 03 Heritage Regional H.S. 4.75m  
 11 1723 Sahki, Redouane 03 ÉS Daniel Johnson 4.13m  
 12 1929 Roy, Jordan 04 Robert-Ouimet 3.94m  
 --- 1429 Eremian, Raffi 03 Collège de Montréal SCR  
 --- 1595 Véronneau, Christophe 04 Collège Notre-Dame SCR  
 --- 1772 Cornejo Ubillus, Diego 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1474 Gauthier Roy, Vincent 03 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1634 El-Kik, Yves 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1644 Lapointe, Émile 03 Collège Régina Asumpta SCR  

 
Epreuve 33  Filles Saut en longueur Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1823 Bélanger-Cyrenne, Alexie 04 És. George-Vanier 5.10m  
 2 1453 Deslandes, Myriam 03 Collège Durocher St-Lambert 4.73m  
 3 1869 Moriello-Mongrain, Alexa 03 Heritage Regional H.S. 4.66m  
 4 1620 Pearson, Anaë 03 Collège Régina Asumpta 4.53m  
 5 1596 Alcindor, Arielle 03 Collège Régina Asumpta 4.52m  
 6 1460 Jean, Frédérique 03 Collège Durocher St-Lambert 4.44m  
 7 1519 Uzelac, Alycia 03 Collège Jean de la Mennais 4.33m  
 8 1846 Boisvert, Laurie 03 Collège Mont-Sacré-Coeur 4.28m  
 9 1866 Bélisle, Maly 04 Heritage Regional H.S. 4.25m  
 10 1454 Dufour, Chloé 04 Collège Durocher St-Lambert 4.22m  
 11 1616 Merisier, Evanly 03 Collège Régina Asumpta 4.15m  
 12 1505 Lachance, Audrey 03 Collège Jean de la Mennais 4.02m  
 13 1508 Le Mouel, Lou 04 Collège Jean de la Mennais 4.00m  
 13 1675 Brouillard, Léa 03 É. Éducation internationnale 4.00m  
 15 1668 Cuenu Rodriguez, Geidy Maritza04 De la Haute-Ville 3.95m  
 16 1492 Alexandre, Prescilia 03 Collège Jean de la Mennais 3.81m  
 17 1579 Colsell, Kim 04 Collège Notre-Dame 3.79m  
 18 1714 Fouaze, Malak 03 ÉS Daniel Johnson 3.62m  
 19 1728 Gélinas, Héloïse 04 ÉS Édouard-Montpetit 3.60m  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 33  Filles Saut en longueur Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed

 --- 1403 N'Sadi, Maurille Alice 03 Académie Dunton SCR  
 --- 1906 Grandmont, Lorie 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand SCR  
 --- 1727 Dupuis, Maxim 03 ÉS Édouard-Montpetit SCR  

 
Epreuve 34  Garcons Saut en longueur Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1650 Nguyen, Thanh Vinh 05 Collège Régina Asumpta 4.50m  
 2 1903 Taylor, Tristen Gregory 05 Heritage Regional H.S. 4.47m  
 3 1894 Gregoire, Emyl 05 Heritage Regional H.S. 4.19m  
 4 1814 Bélanger, Jessy 05 ÉS Massey-Vanier 4.13m  
 5 1838 Bielen Tremblay, Félix 05 É.S. Marcellin-Champagnat 3.98m  
 6 1716 Chalabi, Sofiane 05 ÉS Daniel Johnson J3.98m  
 7 1472 Calvert, Milann 05 Collège Durocher St-Lambert J3.98m  
 8 1552 Yansa, Jason 05 Collège Jean de la Mennais 3.92m  
 9 1637 Gessé, Cédric 05 Collège Régina Asumpta 3.82m  
 10 1549 Roy, Gabriel 05 Collège Jean de la Mennais 3.80m  
 11 1538 Geysens, Thomas 05 Collège Jean de la Mennais 3.77m  
 12 1652 Ouellet, Nicolas 05 Collège Régina Asumpta 3.74m  
 13 1550 St-Onge, Noah 05 Collège Jean de la Mennais 3.51m  
 14 1589 Colsell, Alex 05 Collège Notre-Dame 3.50m  
 15 1594 Sestier, Edouard 05 Collège Notre-Dame 3.48m  
 16 1647 Mihaltchev, Mathias 05 Collège Régina Asumpta 3.38m  
 17 1645 L'Écuyer, Philippe-Antoine 05 Collège Régina Asumpta 3.14m  
 18 1406 Murray, Andrew 05 Académie Dunton 2.72m  
 19 1718 Finis, Bradley Rovinesky 05 ÉS Daniel Johnson 2.52m  
 --- 1658 Gauthier, Nathan 05 Collège Reine-Marie DNS  
 --- 1636 Gagné, Mathias 05 Collège Régina Asumpta DNS  
 --- 1653 Pearson, Charly 05 Collège Régina Asumpta DNS  

 
Epreuve 35  Filles Lancer du poids Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1465 Michaud, Maia 01 Collège Durocher St-Lambert 8.31m  
 2 1456 Gamache, Laurence 01 Collège Durocher St-Lambert 8.08m  
 3 1742 Ceranus, Louise-Manie 02 ÉS Henri-Bourassa 8.05m  
 4 1928 Blanchette-Fredette, Myleine 00 Robert-Ouimet 7.67m  
 5 1746 François, Imma Haliette 02 ÉS Henri-Bourassa 7.37m  
 6 1608 Ighrayene, Cylia 02 Collège Régina Asumpta 7.28m  
 7 1804 Morris, Emmanuelle 01 ÉS Massey-Vanier 7.16m  
 8 1401 Banville, Eugénie 01 Académie Dunton 6.95m  
 9 1402 Dubord, Marianne 01 Académie Dunton 5.18m  
 --- 1517 Théberge, Audrey 01 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1715 Louis, Lud 02 ÉS Daniel Johnson SCR  

 
Epreuve 36  Filles Lancer du poids Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1690 Cardoso-Laguë, Pamella 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 9.84m  
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 36  Filles Lancer du poids Benjamin)
YrNom Equipe FinaleSeed

 2 1830 Garneau, Alexanne 05 É.S. Marcellin-Champagnat 9.39m  
 3 1409 Djeddalet, Sarah 07 Carle 9.32m  
 4 1493 Becis, Dounya 05 Collège Jean de la Mennais 8.91m  
 5 1497 Casati, Cara 05 Collège Jean de la Mennais 8.50m  
 6 1499 Chiasson, Juliette 05 Collège Jean de la Mennais 7.92m  
 7 1915 D'Amours, Marianne 05 Polyvalente Marcel-Landry 7.84m  
 8 1743 Charles, Minwella 05 ÉS Henri-Bourassa 6.81m  

 
Epreuve 37  Garcons Lancer du poids Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1526 Benoît, Émile 05 Collège Jean de la Mennais 8.74m  
 2 1694 Garneau Manseau, Lucas 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 8.70m  
 3 1704 Bachand, Raphaël 05 ÉS André-Laurendeau 8.25m  
 4 1550 St-Onge, Noah 05 Collège Jean de la Mennais 8.12m  
 5 1585 Beaudoin, Elliot 05 Collège Notre-Dame 7.71m  
 6 1838 Bielen Tremblay, Félix 05 É.S. Marcellin-Champagnat 7.67m  
 7 1896 Kottas, Anthony 05 Heritage Regional H.S. 7.42m  
 8 1544 Nasr, Félix 06 Collège Jean de la Mennais 7.26m  
 --- 1432 Goulet, Francis 05 Collège de Montréal SCR  
 --- 1650 Nguyen, Thanh Vinh 05 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1539 Gremillet, Renaud 05 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1534 Dragomir, Nicolas 05 Collège Jean de la Mennais SCR  

 
Epreuve 38  Garcons Lancer du poids Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1530 Brenko, Jean-Nicolas 01 Collège Jean de la Mennais 11.76m  
 2 1707 Matei, Bogdan 01 ÉS André-Laurendeau 11.60m  
 3 1551 Verreault, Charles 00 Collège Jean de la Mennais 10.74m  
 4 1427 Denault, Jeremy 02 Collège de Montréal 10.03m  
 5 1717 Coriolan, Christopher 01 ÉS Daniel Johnson 9.48m  
 6 1753 Benhassine, Samy 01 ÉS Henri-Bourassa 9.20m  
 7 1779 Lecours, Xavier 02 ÉS Jacques-Rousseau 8.90m  
 8 1405 Ahmed, Imtiaz 02 Académie Dunton 8.75m  
 9 1648 Mirandette, Xavier 01 Collège Régina Asumpta 8.66m  
 10 1535 Drolet, Pierre-Luc 01 Collège Jean de la Mennais 8.57m  
 11 1543 Morin, Zacharie 02 Collège Jean de la Mennais 8.44m  
 12 1404 Adisson, Christopher 00 Académie Dunton 8.41m  
 13 1706 Karoly, Istvan 01 ÉS André-Laurendeau 8.38m  
 14 1721 Lacchab, Yasser 01 ÉS Daniel Johnson 8.03m  
 15 1661 Alain, Marc-Antoine 02 Collège St-Hilaire 7.43m  

 
Epreuve 39  Garcons Saut en hauteur Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1712 Cherenfant, Josué 01 ÉS Calixa-Lavallée 1.75m 1
 2 1438 Mann, Zachary 00 Collège de Montréal 1.70m 2
 3 1884 Costner, Daviyon 01 Heritage Regional H.S. 1.65m 1



Club d' Athletisme Rive-Sud Hy-Tek's MEET MANAGER  20:08 PM  1/28/2018  Page 17

Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 39  Garcons Saut en hauteur Juvénile)
YrNom Equipe FinaleSeed

 4 1628 Boismenu-Quenneville, Maxime00 Collège Régina Asumpta 1.60m 2
 5 1529 Boulanger, Antoine 02 Collège Jean de la Mennais 1.50m 1
 6 1898 Piuze, Andrew 02 Heritage Regional H.S. J1.50m 1
 7 1430 Faustin, Olivier 02 Collège de Montréal J1.50m 1
 8 1763 Simon, Kiff Paul 00 ÉS Henri-Bourassa 1.45m 1
 8 1440 Peters, Graeme 02 Collège de Montréal 1.45m 2
 10 1924 Marcoux, Gabriel 02 Polyvalente Marcel-Landry J1.45m 1
 11 1633 Duong, Wilson Dinh-Vinh 02 Collège Régina Asumpta 1.40m 1
 12 1635 Filion-Serri, Simon 02 Collège Régina Asumpta 1.35m 1
 13 1897 Noel, William 02 Heritage Regional H.S. J1.35m 1
 14 1684 Villiard, Philippe 02 É. Éducation internationnale J1.35m 1
 15 1533 Deslauriers, Elliot 01 Collège Jean de la Mennais 1.30m 2
 15 1548 Robidoux, Alexis 02 Collège Jean de la Mennais 1.30m 2
 17 1540 Gutierrez, Pablo 01 Collège Jean de la Mennais J1.30m 1
 --- 1656 Tran, An Khang-Christian 01 Collège Régina Asumpta NH 2
 --- 1822 Menezes Thibault, Olivier 00 És. Antoine-de-Saint-Exupéry DNS 2
 --- 1588 Cintellus, Nathan-Shane 02 Collège Notre-Dame DNS 2
 --- 1638 Ghali, Louis Philippe 02 Collège Régina Asumpta DNS 2
 --- 1473 Charki, Haroune 02 Collège Durocher St-Lambert DNS 2
 --- 1487 René, Félix-Albert 02 Collège Durocher St-Lambert DNS 1
 --- 1482 Ménard, Olivier 01 Collège Durocher St-Lambert DNS 1
 --- 1536 Ducharme, Edouard 02 Collège Jean de la Mennais DNS 1
 --- 1543 Morin, Zacharie 02 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1758 Kounakou, Yao Nathanael 02 ÉS Henri-Bourassa DNS 2
 --- 1879 Bergeron, James 01 Heritage Regional H.S. DNS 2
 --- 1755 Braham, Yanis 00 ÉS Henri-Bourassa DNS 2
 --- 1877 Baumber, Justin 02 Heritage Regional H.S. DNS 2
 --- 1888 Dutelly, Justin 01 Heritage Regional H.S. DNS 1

 
Epreuve 40  Filles Saut en hauteur Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1729 Gélinas, Laurence 02 ÉS Édouard-Montpetit 1.55m  
 2 1848 Söderbom, Éloïse 02 Collège Mont-Sacré-Coeur 1.50m  
 3 1462 Leclair, Marie-Éloïse 02 Collège Durocher St-Lambert 1.40m  
 4 1797 Gibson, Éléna 02 ÉS Massey-Vanier 1.35m  
 5 1614 Lodge, Emma 02 Collège Régina Asumpta 1.30m  
 6 1458 Gingras, Simone 02 Collège Durocher St-Lambert J1.30m  
 7 1518 Thibault, Marick 01 Collège Jean de la Mennais 1.20m  
 8 1447 Calvert, Romy 02 Collège Durocher St-Lambert J1.20m  
 --- 1875 Williams, Caitlin 00 Heritage Regional H.S. DNS  
 --- 1868 Mcclay, Julia 02 Heritage Regional H.S. DNS  
 --- 1444 Beauchamp, Béatrice 02 Collège Durocher St-Lambert DNS  
 --- 1446 Brossard, Océanne 02 Collège Durocher St-Lambert DNS  

 
Epreuve 41  Filles Saut en hauteur Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1724 Allen-Destin, Angélina-Anne 04 ÉS Édouard-Montpetit 1.50m 2
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 41  Filles Saut en hauteur Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed

 2 1519 Uzelac, Alycia 03 Collège Jean de la Mennais J1.50m 1
 3 1871 Tessier, Mégane 03 Heritage Regional H.S. 1.40m 1
 3 1460 Jean, Frédérique 03 Collège Durocher St-Lambert 1.40m 1
 5 1846 Boisvert, Laurie 03 Collège Mont-Sacré-Coeur J1.40m 1
 6 1849 Viau, Elodie 03 Collège Mont-Sacré-Coeur J1.40m 1
 7 1725 Charles-Neptune, Mélisande-Adnielle03 ÉS Édouard-Montpetit 1.35m 1
 7 1788 Bessette, Audrey 03 ÉS Massey-Vanier 1.35m 2
 7 1657 Bouchard, Élise 04 Collège Reine-Marie 1.35m 2
 10 1807 Ouellette, Charlotte 03 ÉS Massey-Vanier J1.35m 1
 10 1876 Zarney, Mia-Michelle 03 Heritage Regional H.S. J1.35m 1
 12 1459 Houde, Camille 04 Collège Durocher St-Lambert 1.30m 2
 13 1512 Ostheimer, Alison 03 Collège Jean de la Mennais J1.30m 2
 14 1660 Sylvain, Léa 04 Collège St-Hilaire J1.30m 2
 15 1793 Côté, Juliette 03 ÉS Massey-Vanier 1.25m 2
 16 1508 Le Mouel, Lou 04 Collège Jean de la Mennais J1.25m 1
 17 1918 Larocque, Rose 04 Polyvalente Marcel-Landry 1.20m 1
 18 1808 Paquette, Edyth 03 ÉS Massey-Vanier J1.20m 2
 19 1870 Nantel, Calista 04 Heritage Regional H.S. J1.20m 2
 20 1612 Lalumière, Méghane 04 Collège Régina Asumpta J1.20m 2
 21 1411 Fraser, Kassidy 04 Châteauguay Regional H.S. 1.15m 1
 22 1619 Papatoute, Rose-Myrtha 04 Collège Régina Asumpta J1.15m 2
 22 1769 Roy, Sybel 04 ÉS Jacques-Rousseau J1.15m 2
 24 1514 Robidoux, Léa 04 Collège Jean de la Mennais J1.15m 2
 25 1765 Bourbeau, Julie 04 ÉS Jacques-Rousseau 1.10m 1
 --- 1412 Mizener, Tia 04 Châteauguay Regional H.S. NH 2
 --- 1607 Ghanimé, Joya 04 Collège Régina Asumpta NH 1
 --- 1617 Mirandette, Éliane 04 Collège Régina Asumpta NH 2
 --- 1582 Seto, Anne-Valérie 03 Collège Notre-Dame DNS 2
 --- 1410 Exler, Emilie 03 Châteauguay Regional H.S. DNS 2
 --- 1610 Kim, Pisei-Suriya 04 Collège Régina Asumpta DNS 1
 --- 1579 Colsell, Kim 04 Collège Notre-Dame DNS 2
 --- 1873 Veilleux, Sofia 04 Heritage Regional H.S. DNS 2
 --- 1747 Joseph, Juliette 04 ÉS Henri-Bourassa DNS 1
 --- 1703 Landry-Campeau, Ariane 03 ÉS André-Laurendeau DNS 2
 --- 1786 Allen Hébert, Léa-Kim 03 ÉS Massey-Vanier DNS 1
 --- 1670 Lapierre, Audrey 04 De la Haute-Ville DNS 1
 --- 1668 Cuenu Rodriguez, Geidy Maritza04 De la Haute-Ville DNS 1
 --- 1616 Merisier, Evanly 03 Collège Régina Asumpta DNS 1
 --- 1872 Veilleux, Emma 04 Heritage Regional H.S. DNS 1

 
Epreuve 42  Garcons Saut en hauteur Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1841 Desjardins, Thomas 03 É.S. Marcellin-Champagnat 1.65m 1
 2 1893 Gravelle, Anthony 04 Heritage Regional H.S. 1.45m 2
 2 1479 Lozeau, Antoine 03 Collège Durocher St-Lambert 1.45m 2
 4 1842 Dupont, Nathan 03 É.S. Marcellin-Champagnat J1.45m 1
 5 1489 Royce, Nathan 04 Collège Durocher St-Lambert J1.45m 1
 6 1672 Compagnat, Alexis 03 De la Haute-Ville 1.40m 1
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 42  Garcons Saut en hauteur Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed

 7 1883 Carins, Noah 04 Heritage Regional H.S. J1.40m 2
 8 1892 Goedike, Chase 04 Heritage Regional H.S. 1.35m 2
 9 1774 Dompierre, Antoine 03 ÉS Jacques-Rousseau 1.30m 2
 10 1584 Asnong, Thomas 04 Collège Notre-Dame 1.25m 1
 11 1921 Brochu, Ludovic 04 Polyvalente Marcel-Landry 1.20m 2
 11 1697 Djeddaiet, Ilyes 04 École secondaire Anjou 1.20m 1
 13 1778 Latreille, Romain 03 ÉS Jacques-Rousseau J1.20m 2
 14 1784 Quivron, Simon 03 ÉS Jacques-Rousseau J1.20m 1
 15 1531 Claros, David Sebastian 04 Collège Jean de la Mennais J1.20m 2
 16 1593 Long, Justin 04 Collège Notre-Dame 1.10m 1
 17 1899 Preziuso, Tristan 04 Heritage Regional H.S. J1.10m 1
 --- 1886 Deschênes, William 03 Heritage Regional H.S. NH 2
 --- 1640 Hurbon, Pierre-Luc 03 Collège Régina Asumpta DNS 2
 --- 1439 Nogret, Colin 04 Collège de Montréal DNS 2
 --- 1708 Mohamed, Omar 04 ÉS André-Laurendeau DNS 2
 --- 1486 Rabii, Ali 03 Collège Durocher St-Lambert DNS 1
 --- 1490 Roy-Lafrance, Victor 03 Collège Durocher St-Lambert DNS 1
 --- 1484 Picard, Simon 03 Collège Durocher St-Lambert DNS 1
 --- 1546 Pharand, Félix-Olivier 04 Collège Jean de la Mennais DNS 1
 --- 1925 Rousseau, Thomas 03 Polyvalente Marcel-Landry DNS 2

 
Epreuve 43  Filles 150 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1461 Lainé, Meva Laure 05 Collège Durocher St-Lambert 21.65 22.26 1
 2 1828 Dupont, Victoria 05 É.S. Marcellin-Champagnat 23.47 22.55 2
 3 1850 Ostiguy, Maude És. Wilfrid-Léger 22.57 7
 4 1794 Dumont David, Anaïs 05 ÉS Massey-Vanier 22.72 9
 5 1504 Jetté, Elizabeth 05 Collège Jean de la Mennais 22.51 22.75 1
 6 1796 Galipeau, Alys 05 ÉS Massey-Vanier 22.85 6
 7 1457 Gamache, Véronique 05 Collège Durocher St-Lambert 22.60 23.05 1
 8 1852 Gnago, Grace 05 Gérard-Filion 23.56 23.42 2
 9 1920 Tremblay Lacombe, Taïsha 05 Polyvalente Marcel-Landry 23.44 6
 10 1510 Meilleur, Eve 06 Collège Jean de la Mennais 23.69 23.90 3
 11 1493 Becis, Dounya 05 Collège Jean de la Mennais 23.45 23.90 2
 12 1470 Tougas Tremblay, Julia 05 Collège Durocher St-Lambert 24.19 9
 13 1422 Diakiese, Jeriel 05 Collège de Montréal 25.05 7
 14 1507 Langelier, Solveille 05 Collège Jean de la Mennais 24.74 25.11 4
 15 1919 Rhéaume, Cassandre 05 Polyvalente Marcel-Landry 25.44 6
 16 1854 Morin, Leelou 05 Gérard-Filion 24.81 25.57 4
 17 1690 Cardoso-Laguë, Pamella 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 25.61 6
 18 1494 Bédard, Ariane 06 Collège Jean de la Mennais 23.99 25.88 3
 19 1686 Ostiguy, Victoria É.P. Orée-des-Cantons 26.71 9
 20 1832 Larochelle, Rose 05 É.S. Marcellin-Champagnat 27.35 26.79 4
 21 1501 Dumas, Marie 05 Collège Jean de la Mennais 27.50 27.46 3
 22 1691 Lacombe-Bombardier, Jasmine 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 27.71 8
 23 1688 Beaudoin, Emy École Sacré-Coeur (Iberville) 27.74 9
 24 1692 St-Jean, Charlie 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 28.85 8
 25 1689 Beaudry, Elena 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 29.10 8
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Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 43  Filles 150 Metres Course Benjamin)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 --- 1831 Lajeunesse, Shelby 05 É.S. Marcellin-Champagnat 0.25 DNS 1
 --- 1409 Djeddalet, Sarah 07 Carle 24.29 SCR  
 --- 1500 Dong, Silvia 07 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1520 Wang, Han Yun 07 Collège Jean de la Mennais 28.72 SCR  
 --- 1516 Su, Vicky 06 Collège Jean de la Mennais 23.93 SCR  
 --- 1604 Fécu, Alyssia 05 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1495 Bergeron, Marika 06 Collège Jean de la Mennais 23.59 SCR  
 --- 1917 Deblois, Rose 05 Polyvalente Marcel-Landry SCR  
 --- 1509 Longpré, Méanne 06 Collège Jean de la Mennais 25.76 SCR  
 --- 1521 Wang, Sophia 07 Collège Jean de la Mennais SCR  
 --- 1916 D'Angelo, Kelly-Ann 05 Polyvalente Marcel-Landry SCR  

 
Epreuve 44  Garcons 150 Metres Course Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1585 Beaudoin, Elliot 05 Collège Notre-Dame 20.60 20.98 2
 2 1472 Calvert, Milann 05 Collège Durocher St-Lambert 21.27 5
 3 1903 Taylor, Tristen Gregory 05 Heritage Regional H.S. 21.07 22.23 2
 4 1666 Vargas Ronda, Alvaro 05 Collège St-Hilaire 22.34 3
 5 1694 Garneau Manseau, Lucas 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 22.48 8
 6 1814 Bélanger, Jessy 05 ÉS Massey-Vanier 22.61 5
 7 1442 Rousseau, Félix Antoine 05 Collège de Montréal 23.58 6
 8 1813 Bédard, Maverick 05 ÉS Massey-Vanier 23.64 6
 9 1718 Finis, Bradley Rovinesky 05 ÉS Daniel Johnson 23.74 7
 10 1693 Brochu, Nolan 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 23.84 6
 11 1586 Chayer-Rondeau, Adam 05 Collège Notre-Dame 19.87 24.06 2
 12 1541 Hugueney Rochette, Nicolas 06 Collège Jean de la Mennais 24.08 24.13 3
 13 1818 Parenteau, Raphael 05 ÉS Massey-Vanier 24.47 7
 14 1522 Afif, Yusuf 05 Collège Jean de la Mennais 24.22 24.58 3
 15 1589 Colsell, Alex 05 Collège Notre-Dame 21.36 26.64 2
 16 1414 Griffith, Isaah 05 Châteauguay Regional H.S. 27.13 5
 17 1819 Rocheleau-Gagnon, Félix 05 ÉS Massey-Vanier 27.47 8
 18 1524 Alam, Yusuf 07 Collège Jean de la Mennais 26.23 27.75 3
 19 1696 Laberge, Zachary 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 32.17 5
 20 1695 Kaltush Ouellette, Isaac 06 École Sacré-Coeur (Iberville) 33.76 8
 21 1413 Gagne, Trilion 05 Châteauguay Regional H.S. 39.06 7
 --- 1658 Gauthier, Nathan 05 Collège Reine-Marie SCR  
 --- 1526 Benoît, Émile 05 Collège Jean de la Mennais 0.22 SCR  
 --- 1542 Meloche, Mathieu 07 Collège Jean de la Mennais 25.90 SCR  
 --- 1914 Vermette, Caleb 05 É.P. le Phénix SCR  
 --- 1653 Pearson, Charly 05 Collège Régina Asumpta 0.22 SCR  
 --- 1443 Thonon, Louis-Philippe 05 Collège de Montréal SCR  
 --- 1428 Di Stefano, Charles 05 Collège de Montréal SCR  
 --- 1523 Alam, Ilyas 06 Collège Jean de la Mennais 25.23 SCR  
 --- 1406 Murray, Andrew 05 Académie Dunton SCR  
 --- 1539 Gremillet, Renaud 05 Collège Jean de la Mennais 22.30 SCR  
 --- 1534 Dragomir, Nicolas 05 Collège Jean de la Mennais 27.14 SCR  
 --- 1775 Fontana, Matteo 05 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1590 De Vries, Reuben 05 Collège Notre-Dame 20.07 SCR  
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Finale ...   (Epreuve 44  Garcons 150 Metres Course Benjamin)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 --- 1636 Gagné, Mathias 05 Collège Régina Asumpta SCR  
 
Epreuve 45  Filles 200 Metres Course Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1821 Charles, Lily-Rose 04 És. Antoine-de-Saint-Exupéry 0.28 27.95 1
 2 1724 Allen-Destin, Angélina-Anne 04 ÉS Édouard-Montpetit 27.95 14
 3 1866 Bélisle, Maly 04 Heritage Regional H.S. 29.21 29.21 1
 4 1795 Emanueli, Alma 04 ÉS Massey-Vanier 29.45 5
 5 1460 Jean, Frédérique 03 Collège Durocher St-Lambert 0.30 29.59 1
 6 1451 Décombe, Cassandra 04 Collège Durocher St-Lambert 29.50 29.59 1
 7 1657 Bouchard, Élise 04 Collège Reine-Marie 29.85 5
 8 1454 Dufour, Chloé 04 Collège Durocher St-Lambert 30.18 5
 9 1703 Landry-Campeau, Ariane 03 ÉS André-Laurendeau 30.49 9
 10 1870 Nantel, Calista 04 Heritage Regional H.S. 30.94 30.52 3
 11 1676 Chaput, Emmanuelle 04 É. Éducation internationnale 30.94 5
 12 1803 Lavallée, Franka 03 ÉS Massey-Vanier 31.21 9
 13 1907 Pitre, Eloïse 04 É.S. Louis-Philippe Paré 32.90 31.23 3
 14 1418 Danger, Hélody 03 Collège Charles-Lemoyne 31.46 13
 15 1748 Julien, Suzie 03 ÉS Henri-Bourassa 31.83 7
 16 1904 Bergeron, Béatrice 03 É.S. Jean-Jacques Bertrand 31.84 9
 17 1855 Robinson, Alicia 04 Gérard-Filion 32.15 14
 18 1740 Belzince, Francheska 03 ÉS Henri-Bourassa 32.22 7
 19 1833 Leblanc, Soffiane 03 É.S. Marcellin-Champagnat 30.35 32.58 3
 20 1423 Dumais, Laurence 04 Collège de Montréal 32.82 10
 21 1611 Lagarde, Noémie 03 Collège Régina Asumpta 32.94 13
 22 1809 Sauvageau, Mina 04 ÉS Massey-Vanier 33.27 10
 23 1463 Lyonnais, Rachel 03 Collège Durocher St-Lambert 33.36 9
 24 1836 Romero, Noémie 03 É.S. Marcellin-Champagnat 34.54 33.46 3
 25 1765 Bourbeau, Julie 04 ÉS Jacques-Rousseau 34.04 7
 26 1805 Murray, Frances 03 ÉS Massey-Vanier 34.05 7
 27 1792 Bruneau, Aurélie 04 ÉS Massey-Vanier 34.10 13
 28 1677 Desrosiers, Audréanne 04 É. Éducation internationnale 34.20 10
 29 1421 Courteau, Saskia 04 Collège de Montréal 34.72 14
 30 1747 Joseph, Juliette 04 ÉS Henri-Bourassa 35.05 10
 --- 1553 Benoît, Juliette 04 Collège Mont Saint-Louis SCR  
 --- 1598 Belaiche, Myriam 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1741 Buteau, Francés 04 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1625 Zhang, Angélie 04 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1419 Adjahi, Anaïs 04 Collège de Montréal SCR  
 --- 1420 Adjahi, Carla 04 Collège de Montréal SCR  
 --- 1424 Soum-Cimino, Emilie 04 Collège de Montréal SCR  
 --- 1403 N'Sadi, Maurille Alice 03 Académie Dunton SCR  
 --- 1605 Filali, Aya 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1609 Kabbes, Lina-Zahra 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1750 Valère, Rébecca 03 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1660 Sylvain, Léa 04 Collège St-Hilaire SCR  
 --- 1670 Lapierre, Audrey 04 De la Haute-Ville 29.50 SCR  
 --- 1607 Ghanimé, Joya 04 Collège Régina Asumpta SCR  
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Finale ...   (Epreuve 45  Filles 200 Metres Course Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 --- 1496 Boivin-Chagnon, Alexane 04 Collège Jean de la Mennais 0.30 SCR  
 --- 1668 Cuenu Rodriguez, Geidy Maritza04 De la Haute-Ville 0.30 SCR  
 --- 1799 Hardy, Tanya 03 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1826 Boucher, Léa 04 É.S. Marcellin-Champagnat SCR  
 --- 1603 Dinh, Kelly 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1873 Veilleux, Sofia 04 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1824 Antaki, Elyse 03 É.S. Marcellin-Champagnat 32.18 SCR  
 --- 1511 Morier, Amélia 04 Collège Jean de la Mennais 0.31 SCR  
 --- 1623 Sultan, Hannah 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1410 Exler, Emilie 03 Châteauguay Regional H.S. SCR  
 --- 1505 Lachance, Audrey 03 Collège Jean de la Mennais 32.20 SCR  
 --- 1502 Germain, Béatrice 03 Collège Jean de la Mennais 30.27 SCR  
 --- 1764 Belhadj, Marieme 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1492 Alexandre, Prescilia 03 Collège Jean de la Mennais 28.09 SCR  

 
Epreuve 46  Garcons 200 Metres Course Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1631 Chavannes, Christopher 03 Collège Régina Asumpta 24.90 24.73 3
 2 1761 Octave, Tyrick Ismael 03 ÉS Henri-Bourassa 24.77 12
 3 1525 Bédard, Sébastien 04 Collège Jean de la Mennais 25.55 25.67 4
 4 1841 Desjardins, Thomas 03 É.S. Marcellin-Champagnat 24.80 25.69 3
 5 1480 Marquis, Pierre-Olivier 04 Collège Durocher St-Lambert 25.77 15
 6 1640 Hurbon, Pierre-Luc 03 Collège Régina Asumpta 25.83 15
 7 1532 Dandurand, Liam 03 Collège Jean de la Mennais 25.60 25.97 4
 8 1484 Picard, Simon 03 Collège Durocher St-Lambert 25.75 26.12 4
 9 1490 Roy-Lafrance, Victor 03 Collège Durocher St-Lambert 0.25 26.56 1
 10 1883 Carins, Noah 04 Heritage Regional H.S. 26.80 26.65 5
 11 1890 Fournier, Justin 03 Heritage Regional H.S. 26.69 27.05 4
 12 1662 Bégin, Derek 03 Collège St-Hilaire 27.44 8
 13 1673 Gonissere, Ghislain 03 De la Haute-Ville 0.28 27.83 1
 14 1561 Cheremond, Marc-Anthony 04 Collège Mont Saint-Louis 27.84 5
 15 1634 El-Kik, Yves 03 Collège Régina Asumpta 27.89 8
 16 1772 Cornejo Ubillus, Diego 03 ÉS Jacques-Rousseau 28.22 12
 17 1486 Rabii, Ali 03 Collège Durocher St-Lambert 28.23 13
 18 1663 Martin, Julien 03 Collège St-Hilaire 28.30 12
 19 1893 Gravelle, Anthony 04 Heritage Regional H.S. 28.60 28.66 13
 20 1784 Quivron, Simon 03 ÉS Jacques-Rousseau 29.09 15
 21 1858 Blais-Dupuis, Bryan 03 Gérard-Filion 29.40 12
 22 1910 Naseem, Dawoud 03 É.S. Louis-Philippe Paré 30.40 29.93 6
 23 1892 Goedike, Chase 04 Heritage Regional H.S. 29.20 30.10 5
 24 1862 Lévesque, Marc-Olivier 03 Gérard-Filion 30.10 30.13 6
 25 1584 Asnong, Thomas 04 Collège Notre-Dame 24.84 30.35 1
 26 1861 Lamoureux, Marc-Antoine 03 Gérard-Filion 0.28 30.38 1
 27 1483 Michaud, Noah 03 Collège Durocher St-Lambert 30.39 8
 28 1844 Marcil, Olivier 03 É.S. Marcellin-Champagnat 30.61 15
 29 1593 Long, Justin 04 Collège Notre-Dame 25.20 30.85 3
 30 1528 Bilodeau, Loïc 04 Collège Jean de la Mennais 30.20 31.26 6
 31 1778 Latreille, Romain 03 ÉS Jacques-Rousseau 31.51 13
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Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

Finale ...   (Epreuve 46  Garcons 200 Metres Course Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 32 1672 Compagnat, Alexis 03 De la Haute-Ville 28.40 32.16 5
 33 1591 Duchesne, Charles-Antoine 04 Collège Notre-Dame 34.01 34.65 6
 34 1485 Poirier, Alexis 04 Collège Durocher St-Lambert 37.38 8
 35 1816 Gomez, Deibis Junior 04 ÉS Massey-Vanier 38.83 13
 --- 1655 Siméon, Xavier 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1641 Kayal, Sami 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1436 Leblanc, Alexandre 03 Collège de Montréal SCR  
 --- 1592 Germain, Jean-Carl 04 Collège Notre-Dame 31.05 SCR  
 --- 1439 Nogret, Colin 04 Collège de Montréal SCR  
 --- 1429 Eremian, Raffi 03 Collège de Montréal 25.30 SCR  
 --- 1431 Fontaine Barboza, Johakim 03 Collège de Montréal SCR  
 --- 1639 Hilaire, Samuel-Fred 04 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1680 Bouvier, Émile 04 É. Éducation internationnale SCR  
 --- 1627 Baiborodine, Alexander 03 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1723 Sahki, Redouane 03 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1426 Bray, Rémi 03 Collège de Montréal SCR  
 --- 1891 Frezza, Tyson 03 Heritage Regional H.S. 25.38 SCR  
 --- 1880 Boyle, Simon 03 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1881 Caparelli, Enzo 03 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1820 Sauriol, Louis 03 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1702 Beaudry, Loic 03 Envolée SCR  
 --- 1474 Gauthier Roy, Vincent 03 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1929 Roy, Jordan 04 Robert-Ouimet SCR  
 --- 1527 Bibeault, Emmanuel 03 Collège Jean de la Mennais 0.28 SCR  
 --- 1546 Pharand, Félix-Olivier 04 Collège Jean de la Mennais 0.31 SCR  
 --- 1781 Matos, Francisco Anton 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1785 Rouifed, Aylan 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1407 Noumbissi, Sylso Terence 04 Académie Dunton SCR  
 --- 1595 Véronneau, Christophe 04 Collège Notre-Dame 29.27 SCR  
 --- 1774 Dompierre, Antoine 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1925 Rousseau, Thomas 03 Polyvalente Marcel-Landry SCR  
 --- 1776 Gagnon, Émile 03 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1923 Du Sault, Antoine 04 Polyvalente Marcel-Landry 0.27 SCR  

 
Epreuve 47  Filles 200 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1930 Chery, Orianne 02 É.S. Villa Sainte-Marcelline 26.30 25.81 2
 2 1503 Girard, Megan 02 Collège Jean de la Mennais 26.80 27.55 2
 3 1462 Leclair, Marie-Éloïse 02 Collège Durocher St-Lambert 0.28 27.77 1
 4 1700 Mentor Lauzon, Nethania 02 École secondaire Sophie-Barat 28.65 8
 5 1450 Debal Fraser, Ophélie 01 Collège Durocher St-Lambert 0.28 28.82 1
 6 1744 Charles, Youvika 02 ÉS Henri-Bourassa 29.56 3
 7 1601 Dahouda-Durand, Jade 01 Collège Régina Asumpta 29.65 3
 8 1837 Rousselle, Béatrice 02 É.S. Marcellin-Champagnat 29.70 30.05 3
 9 1555 Champagne, Justine 02 Collège Mont Saint-Louis 30.26 7
 10 1618 Narloch, Sophia Juca 02 Collège Régina Asumpta 30.49 9
 11 1825 Boire, Véronic 02 É.S. Marcellin-Champagnat 0.30 30.88 2
 12 1729 Gélinas, Laurence 02 ÉS Édouard-Montpetit 31.03 3
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Finale ...   (Epreuve 47  Filles 200 Metres Course Juvénile)
YrNom Equipe FinaleSeed H#

 13 1557 Huot, Laurie-Maude 02 Collège Mont Saint-Louis 31.49 12
 14 1401 Banville, Eugénie 01 Académie Dunton 31.52 7
 15 1471 Walsh, Gabrielle 01 Collège Durocher St-Lambert 31.73 8
 16 1447 Calvert, Romy 02 Collège Durocher St-Lambert 31.77 12
 17 1624 Toupin, Virginie 02 Collège Régina Asumpta 32.16 9
 18 1659 Martin, Anouk 02 Collège St-Hilaire 32.26 12
 19 1835 Renaud, Amélie 02 É.S. Marcellin-Champagnat 32.64 9
 20 1679 Racicot, Camille 02 É. Éducation internationnale 33.10 12
 21 1801 Langlois, Léa 01 ÉS Massey-Vanier 34.03 7
 22 1834 Manfred, Angela 02 É.S. Marcellin-Champagnat 34.58 9
 23 1622 Soucy, Ariel 02 Collège Régina Asumpta 34.76 8
 24 1402 Dubord, Marianne 01 Académie Dunton 37.34 7
 --- 1597 Belaiche, Alicia 01 Collège Régina Asumpta 0.29 DNS 1
 --- 1446 Brossard, Océanne 02 Collège Durocher St-Lambert 0.29 SCR  
 --- 1445 Bouya, Fedwa 01 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1713 Castaneda-Vasquez, Johana 00 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1731 Jean-Dubuc, Camille 01 ÉS Édouard-Montpetit SCR  
 --- 1444 Beauchamp, Béatrice 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1602 Desjeans, Laurianne 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1613 Lapointe, Jacinthe 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1715 Louis, Lud 02 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1674 Boilard, Catherine 01 É. Éducation internationnale 28.50 SCR  
 --- 1558 Marien, Léanne 01 Collège Mont Saint-Louis SCR  
 --- 1599 Cadichon, Christine 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1452 Délisle, Alice 01 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1449 Côté, Marika 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1811 Tarte, Natasha 02 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1853 Koumoin, Jocelyne Della 01 Gérard-Filion 28.80 SCR  
 --- 1791 Breton, Émy 02 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1733 Poirier, Emanuelle 01 ÉS Édouard-Montpetit SCR  
 --- 1749 Sanon-Auguste, Bryanna 02 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1455 Gagnon, Anne-Sophie 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1466 Milette, Zoé 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1400 Adjani, Emmanuella 01 Académie Dunton SCR  
 --- 1745 Dorzin, Herrene Vasnich 01 ÉS Henri-Bourassa SCR  

 
Epreuve 48  Garcons 200 Metres Course Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed H#

Finale

 1 1913 Généreux, Joakim 01 É.S. la Magdeleine 23.07 23.18 2
 2 1572 St Jour, Andris Antoine 01 Collège Mont Saint-Louis 24.40 24.33 3
 3 1530 Brenko, Jean-Nicolas 01 Collège Jean de la Mennais 0.24 24.44 1
 4 1566 Larivière, Xavier 02 Collège Mont Saint-Louis 24.30 24.66 2
 5 1887 Desveaux, Thomas 01 Heritage Regional H.S. 24.90 25.02 2
 6 1705 Fournier, Simon-Olivier 00 ÉS André-Laurendeau 24.30 25.16 2
 7 1562 Desjardins, Olivier 01 Collège Mont Saint-Louis 24.60 25.27 3
 8 1567 Leduc, Léonard 02 Collège Mont Saint-Louis 0.25 25.30 1
 9 1571 Lys, Snely Adam 01 Collège Mont Saint-Louis 25.90 25.49 5
 10 1840 Desjardins, Émile 01 É.S. Marcellin-Champagnat 25.70 25.78 5
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YrNom Equipe FinaleSeed H#

 11 1922 Brochu, Matis 02 Polyvalente Marcel-Landry 25.79 14
 12 1570 Lussier, Vincent 02 Collège Mont Saint-Louis 24.60 25.83 3
 13 1529 Boulanger, Antoine 02 Collège Jean de la Mennais 25.52 25.83 5
 14 1839 Carrier, Julien 02 É.S. Marcellin-Champagnat 24.40 25.90 3
 15 1926 Thériault, Félix 02 Polyvalente Marcel-Landry 26.11 12
 16 1551 Verreault, Charles 00 Collège Jean de la Mennais 26.50 26.29 6
 17 1632 Cyr, Hubert 02 Collège Régina Asumpta 26.34 14
 18 1897 Noel, William 02 Heritage Regional H.S. 0.26 26.50 1
 19 1909 Cloutier, Nicholas 02 É.S. Louis-Philippe Paré 26.57 12
 20 1543 Morin, Zacharie 02 Collège Jean de la Mennais 26.95 19
 21 1782 Nguyen, Steven 02 ÉS Jacques-Rousseau 26.96 13
 22 1482 Ménard, Olivier 01 Collège Durocher St-Lambert 26.05 27.03 6
 23 1478 Lampron, Aymerik 02 Collège Durocher St-Lambert 27.22 12
 24 1664 Ménard, Jean-Christophe 01 Collège St-Hilaire 27.23 9
 25 1817 Melançon, Jean-Christophe 02 ÉS Massey-Vanier 27.25 14
 26 1533 Deslauriers, Elliot 01 Collège Jean de la Mennais 27.97 27.38 7
 27 1756 Ceneston, Jean Maulière 01 ÉS Henri-Bourassa 27.62 18
 28 1438 Mann, Zachary 00 Collège de Montréal 27.70 9
 29 1860 Lalanne, Julmaeff 00 Gérard-Filion 27.74 19
 30 1758 Kounakou, Yao Nathanael 02 ÉS Henri-Bourassa 27.79 14
 31 1477 Jacques, Jérôme 02 Collège Durocher St-Lambert 27.82 11
 32 1865 Ramampiarison, Ntsoa Allan 02 Gérard-Filion 26.10 27.96 6
 33 1706 Karoly, Istvan 01 ÉS André-Laurendeau 28.12 18
 34 1812 Beaudoin-Glover, Louis-Philip 01 ÉS Massey-Vanier 28.17 11
 35 1574 Turcotte, Charles 01 Collège Mont Saint-Louis 26.30 28.19 6
 36 1587 Chevalier, Grégoire 02 Collège Notre-Dame 28.04 28.44 7
 37 1707 Matei, Bogdan 01 ÉS André-Laurendeau 28.44 13
 38 1856 Amesse, Olivier 02 Gérard-Filion 28.91 11
 39 1908 Bötzel, Mathieu 02 É.S. Louis-Philippe Paré 28.80 29.01 7
 40 1845 Robitaille, Bastien 02 É.S. Marcellin-Champagnat 29.04 13
 41 1898 Piuze, Andrew 02 Heritage Regional H.S. 29.34 18
 42 1643 Kontis, Chris 02 Collège Régina Asumpta 29.41 13
 43 1473 Charki, Haroune 02 Collège Durocher St-Lambert 29.57 11
 44 1859 Kameni Anani, Arole Passy 02 Gérard-Filion 29.40 29.66 7
 45 1783 Quivron, Robin 00 ÉS Jacques-Rousseau 29.73 9
 46 1404 Adisson, Christopher 00 Académie Dunton 29.98 19
 47 1415 Leblanc, Brandon 00 Châteauguay Regional H.S. 30.08 18
 48 1895 Hülsmann, Marc 00 Heritage Regional H.S. 31.10 19
 49 1911 Robert, Nicolas 01 É.S. Louis-Philippe Paré 31.60 31.21 9
 50 1405 Ahmed, Imtiaz 02 Académie Dunton 32.42 12
 --- 1408 Bellerive, Jasmin 01 Chanoine Armand-Racicot 0.25 DNS 1
 --- 1434 Lallier, Oscar 02 Collège de Montréal SCR  
 --- 1433 Kalichman, Jacob 01 Collège de Montréal SCR  
 --- 1635 Filion-Serri, Simon 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1628 Boismenu-Quenneville, Maxime00 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1912 Topliss, Nicholas 02 É.S. Louis-Philippe Paré 25.80 SCR  
 --- 1771 Abrams, Émile 01 ÉS Jacques-Rousseau SCR  
 --- 1440 Peters, Graeme 02 Collège de Montréal SCR  
 --- 1425 Boyer, Benjamin 01 Collège de Montréal SCR  
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 --- 1535 Drolet, Pierre-Luc 01 Collège Jean de la Mennais 25.40 SCR  
 --- 1537 Germain, Charles-Antoine 01 Collège Jean de la Mennais 0.30 SCR  
 --- 1722 Lemay, Maxim 01 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1588 Cintellus, Nathan-Shane 02 Collège Notre-Dame 28.44 SCR  
 --- 1720 Gresseau Jr, Edrice 00 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1815 Cordeiro-Beaupré, Alexi 01 ÉS Massey-Vanier SCR  
 --- 1754 Boucher, Julien 01 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1822 Menezes Thibault, Olivier 00 És. Antoine-de-Saint-Exupéry 25.40 SCR  
 --- 1684 Villiard, Philippe 02 É. Éducation internationnale SCR  
 --- 1682 Garon, Émile 01 É. Éducation internationnale SCR  
 --- 1685 Zhuravkov, Nikita 01 É. Éducation internationnale 27.50 SCR  
 --- 1755 Braham, Yanis 00 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1683 Saucier, Alexis 01 É. Éducation internationnale 27.50 SCR  
 --- 1879 Bergeron, James 01 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1857 Arseneault-Boisvert, Dylan 01 Gérard-Filion 31.20 SCR  
 --- 1888 Dutelly, Justin 01 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1901 Sabourin, Zacharie 00 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1902 Simard, Émile 00 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1481 Ménard, Gabriel 01 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1487 René, Félix-Albert 02 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1762 Saint-Cyr, Pavel 02 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1924 Marcoux, Gabriel 02 Polyvalente Marcel-Landry SCR  
 --- 1927 Zengue, Kendrick 02 Polyvalente Marcel-Landry SCR  
 --- 1757 Fevrier, Ricolson 00 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1763 Simon, Kiff Paul 00 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1491 Sirois, Charles-Étienne 01 Collège Durocher St-Lambert 25.50 SCR  
 --- 1759 Noël, Shaydson 01 ÉS Henri-Bourassa SCR  

 
Epreuve 49  Filles Saut en longueur Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1513 Phan, Adriana 01 Collège Jean de la Mennais 5.08m  
 2 1613 Lapointe, Jacinthe 02 Collège Régina Asumpta 4.95m  
 3 1848 Söderbom, Éloïse 02 Collège Mont-Sacré-Coeur 4.93m  
 4 1601 Dahouda-Durand, Jade 01 Collège Régina Asumpta 4.83m  
 5 1729 Gélinas, Laurence 02 ÉS Édouard-Montpetit 4.82m  
 6 1837 Rousselle, Béatrice 02 É.S. Marcellin-Champagnat 4.73m  
 7 1467 Pronovost, Florence 02 Collège Durocher St-Lambert 4.67m  
 8 1503 Girard, Megan 02 Collège Jean de la Mennais 4.53m  
 9 1621 Perron, Sarah 02 Collège Régina Asumpta 4.42m  
 9 1471 Walsh, Gabrielle 01 Collège Durocher St-Lambert 4.42m  
 11 1450 Debal Fraser, Ophélie 01 Collège Durocher St-Lambert 4.21m  
 12 1599 Cadichon, Christine 02 Collège Régina Asumpta 4.11m  
 13 1711 Lebron Aquino, Esther 00 ÉS Calixa-Lavallée 3.80m  
 14 1928 Blanchette-Fredette, Myleine 00 Robert-Ouimet 3.23m  
 --- 1731 Jean-Dubuc, Camille 01 ÉS Édouard-Montpetit SCR  
 --- 1624 Toupin, Virginie 02 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1465 Michaud, Maia 01 Collège Durocher St-Lambert SCR  
 --- 1659 Martin, Anouk 02 Collège St-Hilaire SCR  
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 --- 1733 Poirier, Emanuelle 01 ÉS Édouard-Montpetit SCR  
 --- 1400 Adjani, Emmanuella 01 Académie Dunton SCR  

 
Epreuve 50  Garcons Saut en longueur Juvénile

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1630 Charles, Pierre-Emmanuel 02 Collège Régina Asumpta 6.03m  
 2 1570 Lussier, Vincent 02 Collège Mont Saint-Louis 5.81m  
 3 1926 Thériault, Félix 02 Polyvalente Marcel-Landry 5.61m  
 4 1927 Zengue, Kendrick 02 Polyvalente Marcel-Landry 5.47m  
 5 1566 Larivière, Xavier 02 Collège Mont Saint-Louis 5.29m  
 6 1717 Coriolan, Christopher 01 ÉS Daniel Johnson 5.20m  
 7 1839 Carrier, Julien 02 É.S. Marcellin-Champagnat 5.17m  
 8 1912 Topliss, Nicholas 02 É.S. Louis-Philippe Paré 5.14m  
 9 1840 Desjardins, Émile 01 É.S. Marcellin-Champagnat 5.03m  
 10 1434 Lallier, Oscar 02 Collège de Montréal 5.00m  
 11 1900 Quesnel, Christopher 01 Heritage Regional H.S. 4.91m  
 12 1478 Lampron, Aymerik 02 Collège Durocher St-Lambert 4.65m  
 13 1481 Ménard, Gabriel 01 Collège Durocher St-Lambert 4.55m  
 14 1721 Lacchab, Yasser 01 ÉS Daniel Johnson 4.49m  
 15 1629 Brulé, Félix 02 Collège Régina Asumpta 4.13m  
 16 1722 Lemay, Maxim 01 ÉS Daniel Johnson 4.11m  
 17 1815 Cordeiro-Beaupré, Alexi 01 ÉS Massey-Vanier 3.56m  
 18 1719 Forget, Vincent 02 ÉS Daniel Johnson 2.99m  
 --- 1588 Cintellus, Nathan-Shane 02 Collège Notre-Dame SCR  
 --- 1720 Gresseau Jr, Edrice 00 ÉS Daniel Johnson SCR  
 --- 1887 Desveaux, Thomas 01 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1878 Beauregard, Vincent 01 Heritage Regional H.S. SCR  
 --- 1762 Saint-Cyr, Pavel 02 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1782 Nguyen, Steven 02 ÉS Jacques-Rousseau SCR  

 
Epreuve 51  Filles Lancer du poids Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1770 Traore, Houria De Ogekunle 03 ÉS Jacques-Rousseau 9.63m  
 2 1411 Fraser, Kassidy 04 Châteauguay Regional H.S. 9.49m  
 3 1823 Bélanger-Cyrenne, Alexie 04 És. George-Vanier 9.13m  
 4 1725 Charles-Neptune, Mélisande-Adnielle03 ÉS Édouard-Montpetit 9.11m  
 5 1701 Parent-Delgadillo, Dora 04 École secondaire Verbe-Divin 9.05m  
 6 1871 Tessier, Mégane 03 Heritage Regional H.S. 8.90m  
 7 1767 Lora Garcia, Sheyla 04 ÉS Jacques-Rousseau 8.64m  
 8 1612 Lalumière, Méghane 04 Collège Régina Asumpta 8.44m  
 9 1459 Houde, Camille 04 Collège Durocher St-Lambert 7.96m  
 10 1728 Gélinas, Héloïse 04 ÉS Édouard-Montpetit 7.92m  
 11 1492 Alexandre, Prescilia 03 Collège Jean de la Mennais 7.64m  
 12 1502 Germain, Béatrice 03 Collège Jean de la Mennais 6.89m  
 13 1751 Wadt, Vanessa 04 ÉS Henri-Bourassa 6.44m  
 --- 1580 Francoeur, Camille 04 Collège Notre-Dame FOUL  
 --- 1424 Soum-Cimino, Emilie 04 Collège de Montréal SCR  
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Finale ...   (Epreuve 51  Filles Lancer du poids Cadet)
YrNom Equipe FinaleSeed

 --- 1750 Valère, Rébecca 03 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1740 Belzince, Francheska 03 ÉS Henri-Bourassa SCR  
 --- 1605 Filali, Aya 03 Collège Régina Asumpta SCR  

 
Epreuve 52  Garcons Lancer du poids Cadet

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1772 Cornejo Ubillus, Diego 03 ÉS Jacques-Rousseau 11.84m  
 2 1665 Teoli, Alessandro 03 Collège St-Hilaire 11.00m  
 3 1626 Antoine, Anders 03 Collège Régina Asumpta 10.48m  
 4 1407 Noumbissi, Sylso Terence 04 Académie Dunton 10.29m  
 5 1891 Frezza, Tyson 03 Heritage Regional H.S. 10.12m  
 6 1475 Ha, Mathieu 04 Collège Durocher St-Lambert 9.52m  
 7 1644 Lapointe, Émile 03 Collège Régina Asumpta 9.39m  
 8 1885 Del Vecchio, Charles 03 Heritage Regional H.S. 8.86m  
 9 1525 Bédard, Sébastien 04 Collège Jean de la Mennais 8.76m  
 10 1527 Bibeault, Emmanuel 03 Collège Jean de la Mennais 7.78m  
 --- 1639 Hilaire, Samuel-Fred 04 Collège Régina Asumpta SCR  
 --- 1820 Sauriol, Louis 03 ÉS Massey-Vanier SCR  

 
Epreuve 53  Filles Saut en hauteur Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1507 Langelier, Solveille 05 Collège Jean de la Mennais 1.35m 1
 2 1919 Rhéaume, Cassandre 05 Polyvalente Marcel-Landry 1.25m 1
 3 1464 Ménard, Emma 05 Collège Durocher St-Lambert J1.25m 1
 4 1497 Casati, Cara 05 Collège Jean de la Mennais 1.20m 2
 5 1457 Gamache, Véronique 05 Collège Durocher St-Lambert 1.15m 1
 6 1920 Tremblay Lacombe, Taïsha 05 Polyvalente Marcel-Landry J1.15m 2
 7 1827 Côté, Alysse 05 É.S. Marcellin-Champagnat J1.15m 1
 7 1583 Sirois, Adélaïde 05 Collège Notre-Dame J1.15m 2
 9 1874 Von Eschen, Clare 05 Heritage Regional H.S. 1.10m 1
 9 1690 Cardoso-Laguë, Pamella 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 1.10m 1
 9 1830 Garneau, Alexanne 05 É.S. Marcellin-Champagnat 1.10m 1
 12 1470 Tougas Tremblay, Julia 05 Collège Durocher St-Lambert J1.10m 2
 13 1510 Meilleur, Eve 06 Collège Jean de la Mennais J1.10m 2
 14 1509 Longpré, Méanne 06 Collège Jean de la Mennais 1.05m 2
 15 1689 Beaudry, Elena 07 École Sacré-Coeur (Iberville) 1.00m 1
 --- 1688 Beaudoin, Emy École Sacré-Coeur (Iberville) NH 1
 --- 1417 Burton, Jeanne 05 Collège Charles-Lemoyne DNS 1
 --- 1692 St-Jean, Charlie 07 École Sacré-Coeur (Iberville) DNS 2
 --- 1520 Wang, Han Yun 07 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1916 D'Angelo, Kelly-Ann 05 Polyvalente Marcel-Landry DNS 1
 --- 1917 Deblois, Rose 05 Polyvalente Marcel-Landry DNS 1
 --- 1494 Bédard, Ariane 06 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1500 Dong, Silvia 07 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1516 Su, Vicky 06 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1691 Lacombe-Bombardier, Jasmine 07 École Sacré-Coeur (Iberville) DNS 2
 --- 1506 Lachance, Laurie 05 Collège Jean de la Mennais DNS 2
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Epreuve 54  Garcons Saut en hauteur Benjamin

YrNom Equipe FinaleSeed

Finale

 1 1538 Geysens, Thomas 05 Collège Jean de la Mennais 1.40m 1
 2 1914 Vermette, Caleb 05 É.P. le Phénix 1.35m 1
 3 1549 Roy, Gabriel 05 Collège Jean de la Mennais J1.35m 1
 4 1814 Bélanger, Jessy 05 ÉS Massey-Vanier 1.30m 2
 5 1694 Garneau Manseau, Lucas 05 École Sacré-Coeur (Iberville) J1.30m 1
 6 1586 Chayer-Rondeau, Adam 05 Collège Notre-Dame J1.30m 1
 7 1693 Brochu, Nolan 05 École Sacré-Coeur (Iberville) 1.25m 2
 7 1544 Nasr, Félix 06 Collège Jean de la Mennais 1.25m 1
 9 1647 Mihaltchev, Mathias 05 Collège Régina Asumpta 1.20m 1
 9 1652 Ouellet, Nicolas 05 Collège Régina Asumpta 1.20m 2
 11 1813 Bédard, Maverick 05 ÉS Massey-Vanier J1.20m 2
 12 1777 Kabore, Adore Nerija 05 ÉS Jacques-Rousseau 1.15m 1
 13 1414 Griffith, Isaah 05 Châteauguay Regional H.S. J1.15m 1
 13 1882 Carins, Hunter 05 Heritage Regional H.S. J1.15m 2
 13 1687 Blackburn, Justin 06 École Joseph-Poitevin J1.15m 1
 16 1594 Sestier, Edouard 05 Collège Notre-Dame J1.15m 1
 17 1645 L'Écuyer, Philippe-Antoine 05 Collège Régina Asumpta 1.10m 2
 --- 1413 Gagne, Trilion 05 Châteauguay Regional H.S. NH 2
 --- 1523 Alam, Ilyas 06 Collège Jean de la Mennais NH 2
 --- 1637 Gessé, Cédric 05 Collège Régina Asumpta NH 2
 --- 1522 Afif, Yusuf 05 Collège Jean de la Mennais NH 2
 --- 1524 Alam, Yusuf 07 Collège Jean de la Mennais NH 1
 --- 1642 Khelaf, Ghilas 05 Collège Régina Asumpta NH 2
 --- 1552 Yansa, Jason 05 Collège Jean de la Mennais DNS 2
 --- 1590 De Vries, Reuben 05 Collège Notre-Dame DNS 2
 --- 1658 Gauthier, Nathan 05 Collège Reine-Marie DNS 1

 

Femme - Benjamin - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Collège Jean de la Mennais 64 2) Collège Durocher St-Lambert 44

3) ÉS Massey-Vanier 34.5 4) É.S. Marcellin-Champagnat 27.5

5) Polyvalente Marcel-Landry 19 6) Collège Charles-Lemoyne 13

7) École secondaire Fadette 12.5 8) És. Wilfrid-Léger 12

9) École Sacré-Coeur (Iberville) 9 10) Heritage Regional H.S. 6

10) CARLE 6 12) Gérard-Filion 4

13) Collège Notre-Dame 2.5 14) ÉS Henri-Bourassa 1

14) Collège Régina Asumpta 1
 

Femme - Cadet - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Heritage Regional H.S. 50.5 2) Collège Durocher St-Lambert 38.5

3) ÉS Édouard-Montpetit 31 4) Collège Notre-Dame 16

5) ÉS. George-Vanier 15 5) ÉS. Antoine-de-Saint-Exupéry 15

5) Collège Mont-Sacré-Coeur 15 8) Collège Régina Asumpta 14

9) Collège Jean de la Mennais 12 10) ÉS Jacques-Rousseau 11

11) É.S. Jean-Jacques Bertrand 9 12) É. Éducation internationnale 8

13) Châteauguay Regional H.S. 7 14) ÉS Massey-Vanier 6



Club d' Athletisme Rive-Sud Hy-Tek's MEET MANAGER  20:08 PM  1/28/2018  Page 30

Ligue Interrégionale d'Athlétisme en Salle - 1/26/2018

RSEQ MTL/MRG Rencontre #4

Complexe Sportif Claude-Robillard

Resultats

15) École secondaire Verbe-Divin 4 16) Collège Reine-Marie 3

17) Collège Mont Saint-Louis 1
 

Femme - Juvénile - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Collège Durocher St-Lambert 57 2) Collège Jean de la Mennais 48

3) Collège Régina Asumpta 29 4) Collège Mont-Sacré-Coeur 25

5) ÉS Édouard-Montpetit 17 6) ÉS Henri-Bourassa 13

7) École secondaire Sophie-Barat 12 8) ÉS Massey-Vanier 10

8) É.S. Marcellin-Champagnat 10 10) É.S. Villa Sainte-Marcelline 9

11) Collège Mont Saint-Louis 7 12) Robert-Ouimet 5

12) Heritage Regional H.S. 5 14) De la Haute-Ville 1

14) Académie Dunton 1
 

Homme - Benjamin - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Collège Jean de la Mennais 60.5 2) Heritage Regional H.S. 45

3) Collège Notre-Dame 23 4) Collège Régina Asumpta 20

5) École Sacré-Coeur (Iberville) 19.5 6) Collège Durocher St-Lambert 16

7) ÉS Massey-Vanier 14 8) Collège St-Hilaire 10

9) Collège Mont Saint-Louis 9 9) É.S. Marcellin-Champagnat 9

11) ÉS Daniel Johnson 7 11) É.P. le Phénix 7

13) ÉS André-Laurendeau 6 14) École Joseph-Poitevin 4

14) ÉS Jacques-Rousseau 4 16) Collège de Montréal 2
 

Homme - Cadet - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Collège Régina Asumpta 54 2) Collège Jean de la Mennais 42

3) Heritage Regional H.S. 41.5 4) Collège Durocher St-Lambert 31.5

5) É.S. Marcellin-Champagnat 21 6) ÉS Henri-Bourassa 18

7) ÉS Jacques-Rousseau 12 8) Collège St-Hilaire 7

8) Envolée 7 8) Gérard-Filion 7

11) Académie Dunton 5 12) Collège Mont Saint-Louis 4

13) Polyvalente Marcel-Landry 3 13) De la Haute-Ville 3
 

Homme - Juvénile - Classements D'Équipes - 7 Events Scored

1) Collège Jean de la Mennais 40 2) Collège Mont Saint-Louis 35

3) Collège Régina Asumpta 33 4) Heritage Regional H.S. 30

5) Polyvalente Marcel-Landry 24 6) É.S. la Magdeleine 18

7) Collège de Montréal 16.5 8) É. Éducation internationnale 16

9) ÉS André-Laurendeau 13 10) ÉS Calixa-Lavallée 9

11) ÉS Daniel Johnson 7 12) Chanoine Armand-Racicot 4

13) ÉS Henri-Bourassa 3.5 14) É.S. Marcellin-Champagnat 2

14) ÉS Jacques-Rousseau 2 16) É.S. Louis-Philippe Paré 1

16) Académie Dunton 1 16) Collège Notre-Dame 1


